
 Noc jest twoja 
 Nowa woda 
perfumowana Divine 
Dark Velvet emanuje 
energią, która przyciąga 
uwagę i nie pozwala 
o tobie zapomnieć. 

 KATALOG 15 2025 (22.10 - 11.11) 

 Stwórz swój autoportret 
 Niech moc piękna sprawi, 
że będziesz sobą i pokażesz 
światu prawdziwe 
arcydzieło - to, które widzisz 
w lustrze każdego dnia. 

 KIM JEST 
TA DIWA? 
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 Dołącz 
do naszej 
społeczności 

 W ten sposób 
pomagamy ci odkryć 
nowy wymiar piękna! 

 Makijaż 

 Pielęgnacja cery 

 Zapachy  

 Wellosophy 

 Pielęgnacja ciała 

15 2025 W TYM WYDANIU 
 Zobacz, co dla ciebie mamy! 

 Uwielbiamy dzielić się 
niesamowitymi produktami 

- ale czy wiesz, że zakupy u nas wiążą się 
również ze świetnymi korzyściami?  

 Fajnie być z Oriflame!* 

 Powiedz o tym znajomym, 
a uzyskasz 10% Rabatu 
za polecanie od ich zamówień 
- i wiesz co? Te pieniądze trafią 
bezpośrednio do ciebie! 

 Masz ochotę na więcej? 
Co tydzień będziemy zaskakiwać 
cię nową ofertą online! 

 Uwielbiasz dobre samopoczucie 
i produkty kosmetyczne? 
Dołącz do naszej społeczności 
- członkowie otrzymują 
15% cashback na każde 
zamówienie.
 

 *Bez ryzyka dzięki naszej 100% gwarancji satysfakcji 

 Twój autoportret 

 Prezenty first minute 

 10 

 23 

 49 

 75 

 97 

 109 

 136 

 Najniższe ceny w ciągu 
ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego 
na dzień 17.07.2025. 
Najbardziej aktualne 
ceny są dostępne 
na stronie pl.oriflame.com 

 Odkryj opcje 
darmowej dostawy 

 Korzystaj 
z najlepszych 
ofert online 
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 Strona  Strona  Strona 

 GWIAZDY ORIFLAME 

 Leoshni Dwarka 
Kierownik Sprzedaży, Oriflame RPA 

 Dzięki kosmetykom możesz być sobą. 
To coś więcej niż tylko produkty - używam kosmetyków, 
by kształtować swoje samopoczucie. Weźmy Krem 
ochronny Novage+ SPF50 - oprócz ochrony 
przeciwsłonecznej jego formuła zapewnia mojej skórze 
promienność, a to dodaje mi pewności siebie i sprawia, 
że jestem gotowa stawić czoła światu jako najbardziej 
autentyczna ja.

Trend na maksymalistyczne piękno powraca. 
Gdy mam ochotę na śmiały look, to wiem, na co mogę 
liczyć. Nic nie wydobywa wewnętrznej diwy tak, 
jak nasycony kolor dobrego cienia do powiek! 
Podczas wykonywania makijażu zawsze zwracam 
szczególną uwagę na oczy. Autoportret maluję też 
świetnym tuszem do rzęs, ponieważ podkreśla on 
moją kobiecość – maskara THE ONE przenosi moje 
spojrzenie na nowy poziom.

Nowoczesna diwa to mocny trend. Podążając za nim, 
Divine przedstawia swój nowy zapach na wieczór: 
wodę perfumowaną Dark Velvet. Moje idealne 
perfumy na noc pachną tajemniczością i pewnością 
siebie w eleganckim wydaniu. Z nutą róży i odrobiną 
ciemnych jagód… Szczerze mówiąc, ta premiera 
wydaje się niemal osobista!
 

 NAMALUJ SWÓJ 
AUTOPORTRET 

 według Leoshni Dwarki 

 W moim szczęśliwym 
miejscu z mężem i dziećmi. 
Nie ma większego 
spełnienia niż bycie 
z rodziną. 

 Autoportret malowany 
maksymalnie upiększającą 
spojrzenie maskarą 
THE ONE 

 Mój ulubiony 
produkt, 
który 
pozwala mi 
pewnie stawić 
czoła całemu 
dniu 

 Globalny CEO i zespół SA 
na naszym niesamowitym 
wydarzeniu 
wprowadzającym Oriflame 
do RPA! 

 17  7  148 

 Okiem redaktora 

 „Odważna 
i jednocześnie 
kobieca kompozycja, 
która ma w sobie 
wszystko, co kocham: 
elegancję, pewność 
siebie i odrobinę 
tajemniczości.” 

 „Nie mogę się doczekać 
włączenia tego serum 
do mojego rytuału 
pielęgnacyjnego! 
Jestem po czterdziestce, 
więc priorytetem 
jest utrzymanie 
młodzieńczego 
wyglądu skóry 
- uzyskuję ten efekt 
dzięki Novage+.” 

 „Już sama nazwa daje poczucie 
królewskiego luksusu - a właśnie 
to lubię czuć na swojej skórze.” 

 Woda perfumowana 
Divine Dark Velvet 

 Serum z 10% niacynamidem 
Novage+ Proceuticals 

 Krem do rąk i ciała Milk&Honey Gold 
Majestic Magnolia 
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Kiedy noc wzywa, otul się aurą diwy, spryskując się wodą perfumowaną 
Divine Dark Velvet. Ta aksamitna kompozycja zapachowa sprawia,  

że emanujesz energią i podbijasz świat z każdym krokiem - bo czerwony 
dywan jest tam, gdzie ty. Noc należy do ciebie... wykorzystaj to i lśnij!

Noc jest twoja
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NOWOŚĆ

Inspirowana sukniami 
haute couture, 
efektowna sylwetka 
flakonu wody 
perfumowanej Divine 
Dark Velvet zachwyca 
matową czernią  
- niczym aksamitna 
czarna sukienka!

Divine w nowej odsłonie 
pozwoli ci zdobyć noc! 
Niech akord ciemnej 
śliwki wzmocni 
hipnotyzującą stronę 
twojej osobowości,  
a aksamitna czarna róża 
Baccara, ubrana  
w intensywną paczulę, 
pozwoli lśnić twojej 
godnej diwy energii.



6

 BLASK godny diwy BLASK godny diwy BLASK godny diwy BLASK
 Dopełnij swój wieczorowy look przyciągającym uwagę duetem 

Divine Dark Velvet: zmysłową wodą perfumowaną i efektownym 
naszyjnikiem w kolorze złota z błyszczącymi akcentami.  
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  b   Naszyjnik Divine Dark Velvet
Długość: 51 + 6 cm Materiał: 
stop cynku, mosiądz, CCB, szkło. 
Poliestrowe etui. 

49145   170,00
CENA PREMIEROWA

99,99 
(–41%) 

  c   Woda perfumowana 
Divine Dark Velvet
50 ml 1599,80/l 
Kod próbki 47583.

46801   136,00
CENA PREMIEROWA

79,99 
(–41%) 

  a   Woda perfumowana 
Divine Dark Velvet - próbka
2 ml 2000,00/l

48075   4,00  

akord ciemnej śliwki, czarna róża Baccara, 
paczula

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
 KWIATOWO-DRZEWNY 
 Odwaga i pewność siebie 

 NOWOŚĆ 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

a 

b 

c 
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 Woda perfumowana Divine doda ci blasku każdego dnia. 
Ten promienny zapach świeżych kwiatów to twoja codzienna dawka 

energii i pewności siebie diwy. Gotowa na podbój świata? 

 Bądź gwiazdą każdego dnia! 
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  c   Perfumowany krem 
do ciała Divine
250 ml 119,96/l

47016   52,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  a   Woda perfumowana 
Divine
50 ml 1599,80/l 
Kod próbki 45395.

38497   136,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99 

  b   Woda perfumowana 
Divine - minispray
8 ml 4123,75/l

42041   48,00   
32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 KWIATOWO-DRZEWNO-OWOCOWY 

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
Fiołek, Lilia I Frezja, Drzewo Sandałowe

a 

b 
c 
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     Podkład Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 1833,00/l

 87,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

 Stwórz swój autoportret 

 Podstawa: 
nieskazitelne płótno 
 Każdy autoportret jest osobistą narracją, historią opowiedzianą 
przez unikalny styl artysty. Przygotuj kompozycję swojego 
arcydzieła dzięki luksusowym formułom Giordani Gold, które 
pozwalają modelować, podkreślać i rozświetlać twoje 
wyjątkowe piękno. 

 Rozświetl swoją cerę podkładem - 
każda kropla jego wzbogaconej 
składnikami pielęgnacyjnymi 
wegańskiej formuły perfekcyjnie 
udoskonala skórę. 

 43247
Ivory 

Neutral 

 43243
Vanilla 
Neutral 

 43249
Beige 
Warm 

 43248
Natural 
Beige 

 43246
Soft 

Sand 

 43245
Light Beige 

Neutral 

 43244
Porcelain 

Warm 
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  b   Puder w perełkach z serum 
Giordani Gold - edycja 
specjalna
22 g 2726,82/kg

 93,00
CENA PREMIEROWA

59,99 
(–35%) 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

  a   Pędzel do różu
Długość: 16 cm. 
Materiał: PBT, 
aluminium, drewno. 

47828   35,00

19,99 
Najniższa cena produktu w 
ostatnich 30 dniach 19,99 

 Rozkoszuj się aksamitną 
konsystencją, intensywnością, 
którą można stopniować, oraz 
długotrwałym wykończeniem 
makijażu za sprawą kultowych 
perełek z serum. Każde 
muśnięcie pędzlem, każdy 
akcent koloru dodają pewności 
siebie i pozwalają jeszcze 
lepiej podkreślić swój styl.  

 Logo IKONA wskazuje, że 
produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 46901 
Cherry Touch 

 TW
ÓJ

 A
UT

OP
OR

TR
ET

 

a 

b 

 Kultowe perełki z serum 
Giordani Gold powracają 
w najgorętszym odcieniu 
sezonu – Cherry Touch. 
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 Stwórz swój autoportret 

 Przyciągaj 
wszystkie 
spojrzenia 
 Oczy są centralnym punktem twojego portretu; 
przekazują emocje i ekspresję. Podkreśl spojrzenie 
tuszem do rzęs i urzeczywistnij swoją 
niepowtarzalną wizję. 
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  c   Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash Ultra
8 ml 2498,75/l

43123   41,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  b   Wodoodporny tusz 
do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

42120    41,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  a   Tusz do rzęs 5 w 1 
THE ONE Wonder Lash 
Prom Queen - Black
8 ml 2498,75/l

47949   41,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 

 5 1   w 
 OBJĘTOŚĆ* 
DŁUGOŚĆ* 
PODKRĘCENIE* 
PODKREŚLENIE* 
PIELĘGNACJA◊ 

 42
12

0 
Bl

ac
k 

 19,99 
 ◊Informacja o składniku  *Test konsumencki 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 KAŻDA MASKARA ZA JEDYNE  −50% 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

47
94

9 
Bl

ac
k

 43
12

3 
Bl

ac
k 

 TW
ÓJ

 A
UT

OP
OR

TR
ET

 

a b c 
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Stwórz swój autoportret

Tło utkane  
z zapachu 
Każdy kosmetyk, który wybierasz, wnosi coś nowego  
do twojego obrazu. A zapach będący twoim znakiem 
firmowym jest niczym niewidzialna nić,  
która przeplata się przez twój portret,  
nadając ton temu, jak prezentujesz się światu.
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  b   Balsam do ciała 
Lotos i Cedr 
Essense&Co.
300 ml 133,30/l

47268   58,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  a   Żel do mycia rąk 
i ciała Lotos i Cedr 
Essense&Co.
300 ml 106,63/l

47267   47,00   
31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

 Rozkoszuj się 
wyrafinowaną świeżością 
Essense&Co. z lotosem 
i drzewem cedrowym. 
Uwielbiane przez skórę 
formuły, w których 
delikatność kwiatu lotosu 
spotyka się z ciepłem 
drzewa cedrowego 
w rozmarzonym, wodnym 
obłoku słonego piżma. 

 ŻEL DO MYCIA + BALSAM DO CIAŁA

ZESTAW 2 PRODUKTÓW ZA JEDYNE 54,99
KOD ZESTAWU: 153753 

a 

b 

 TW
ÓJ

 A
UT

OP
OR

TR
ET

 

 NOWOŚĆ 
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 Stwórz swój autoportret 

 Pokaż 
ultrablask  
 Wzmocnij skórę, a będzie wyglądała promiennie i zdrowo 
dzięki temu silnemu serum zawierającemu wysokie, 
10% stężenie niacynamidu.  
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     Serum z 10% niacynamidem 
Novage+ Proceuticals
30 ml 2333,00/l

46319   115,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(–39%) 

 EGCG to aktywny 
składnik 
przeciwutleniający, 
zawarty w zielonej 
herbacie. 
Neutralizuje 
szkodliwe wolne 
rodniki, pomagając 
chronić skórę 
przed 
przedwczesnym 
starzeniem. 

 Niacynamid to wielofunkcyjny 
składnik pielęgnacyjny 
wzmacniający barierę ochronną 
skóry oraz zapewniający cerze 
jasność, gładkość, jędrność 
i elastyczność. 

 10% 
NIACYNAMIDU 
I MOC 
PRZECIWUTLENIACZY 

 NOWOŚĆ 

 LEKKIE, NIEKLEJĄCE, 
SZYBKO SIĘ WCHŁANIA 

 TW
ÓJ

 A
UT

OP
OR

TR
ET
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 a Szpatułka do kremów
Materiał: silikon 
niezawierający lateksu, 
drewno. 14 x 1 cm. 

47421   28,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00

Wzbogacona pudrem diamentowym linia 
Diamond Cellular przywraca skórze blask, 
jędrność i gładkość - odsłaniając wizję piękna, 
które wykracza poza wiek.

Odsłoń 
ponadczasową 
wizję piękna

Stwórz swój autoportret

a 
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  b   Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2300,00/l

13659   115,00  

  d   Krem odżywczy na 
noc Diamond Cellular
30 ml 1933,00/l

18437   115,00

57,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,99 

  c   Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 214,95/l

21339   74,00

42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 71,00 

c 

d 

b 

 Uniwersalny produkt 
oczyszczający, tonik 
i płyn do demakijażu 
w jednym, zapewnia 
skórze nieskazitelną 
czystość i świeżość. 

 Zwiększa świetlistość 
cery, odnawia jej 
powierzchnię oraz 
redukuje zmarszczki. 

 *Testy konsumenckie  

 Widocznie młodsza 
skóra już po 
14 NOCACH* 

 TW
ÓJ

 A
UT

OP
OR

TR
ET
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 a Kolczyki Royal Velvet
Wymiary: 4,6 x 4,7 cm. 
Materiał: stal nierdzewna  
i mosiądz. 

47587   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

Stwórz swój autoportret

Pozwól 
swojemu dziełu 
sztuki dojrzeć
Jesteś arcydziełem - i zasługujesz na to, by czuć się  
jak arcydzieło każdego dnia, rok po roku.  
Zaufaj luksusowym formułom Royal Velvet,  
które ujędrniają, liftingują i wygładzają skórę  
oraz pozwalają naturalnemu pięknu i charakterowi 
dojrzewać z wdziękiem wraz z upływem czasu.

a 
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  c   Ujędrniający krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 999,80/l

47006   79,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

  b   Ujędrniający krem na dzień 
SPF 20 Royal Velvet
50 ml 1580,00/l

47005   79,00  

 KRÓL KREMÓW 
NA NOC 
Poprawia jędrność 
skóry oraz zmniejsza 
widoczność drobnych 
linii i zmarszczek 
podczas snu.  

 LUKSUSOWY KREM NA DZIEŃ
Przywraca skórze jędrność 
i pomaga zwiększyć 
elastyczność, by odmłodzić 
owal twarzy. 

 Niczym naszyjnik z pereł, Royal Velvet 
to klasyka pielęgnacji, przekazywana 
z pokolenia na pokolenie. Nie bez powodu 
– kremy pełne cennych składników są 
uosobieniem luksusu w przystępnej cenie.  

b 

c 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 

najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 TW
ÓJ

 A
UT

OP
OR

TR
ET

 



22

NIE PRZEGAP!

 ﻿Ujędrniający krem  
pod oczy Royal Velvet
15 ml 1466,00/l

47007   53,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,00

KREM zapewniający 
młodzieńczy wygląd 
okolic oczu. Kompleks 
Imperial Iris ujędrnia 
skórę i wygładza 
zmarszczki, a kompleks 
rozjaśniający zmniejsza 
widoczność obrzęków  
i cieni pod oczami. 

NA
JL

EP
SZ

A 
OF

ER
TA

 N
A 

W
YK

RE
OW

AN
IE

 A
UT

OP
OR

TR
ET

U

KREM POD OCZY ROYAL VELVET 
ZA JEDYNE

21,99
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 M
ak

ija
ż 

 NAJLEPSZA 
WERSJA CIEBIE 
 Znajdź swój odcień i korzystaj 
z okazji, by zaoszczędzić 

 Bogaty w składniki 

pielęgnacyjne 

 SPEKTRUM BARW 
      TWOJEJ URODY 

 29 

 37 
 41 

 Cień do powiek THE ONE Colour 
Unlimited teraz za jedyne 19,99 
każdy przy zakupie 2 

 PROSTY MAKIJAŻ OCZU 
W 2 MINUTY 

 Zestaw pojemników podróżnych 
za 19,99 przy zakupie 
dowolnego produktu 
ze str. 24-48 

 Nasyć oczy 

kolorem 

 ULUBIONY MAKIJAŻ 
ZAWSZE PRZY TOBIE 

 Minipojemniki 

na makijaż 
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     Pęseta z grzebykiem
Wymiary: 1 x 10 cm. Materiał: 
stal nierdzewna. 

48980   20,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(–35%) 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

•  Precyzyjnie 
wyprofilowane 
końcówki do 
bezbłędnego 
usuwania włosków 

•  Wbudowany grzebyk 
ułatwia modelowanie brwi 

JESSICA MERCEDES KIRSCHNER 
@jemerced

 Harmonijne, 
zadbane, idealne 
 Zadbane brwi stanowią naturalną oprawę twarzy i podkreślają jej rysy. 
Są ważnym elementem makijażu, wnoszącym wrażenie harmonii, 
co może dodać ci pewności siebie. 

Makijaż:  Podkład THE ONE Everlasting Sync Stress-Free SPF 20 + UVA 
46908 Porcelain, Puder do brwi THE ONE 47482 Medium Brown.
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 M
AK

IJA
Ż 

 47481
Soft 

Brown 

 47482
Medium 
Brown 

 KROK 1: KOLOR

Użyj precyzyjnego aplikatora, 
by wypełnić obszary, w których brwi 
są rzadsze i rozetrzyj do uzyskania 
naturalnego efektu. 

 KROK 2: KSZTAŁT

Utrwal stylizację za pomocą 
przezroczystego żelu, by uzyskać 
efekt laminowanych brwi. 

A 

B 

  b   Tusz do brwi THE ONE Lift&Fix
Wymiary: 100 x 14 mm. 4442,22/l

46595   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  a   Puder do brwi THE ONE
1,5 g 19993,33/kg

 60,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 47
48

1 S
of

t B
ro

w
n 
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  c   Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes Salon Lift 360°
8 ml 3748,75/l

46549   50,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 48040
Blazing 

Blue 

 48038
Purple 

Pop 

 48039
Bright 

Burgundy 

 43129
Black 

  b   Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 4123,75/l

 50,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 46549
Black 

 Efekt liftingu rzęs 
bez wizyty 
w salonie 
kosmetycznym! 

 Podkreśl kolor oczu 
odpowiednim odcieniem 
maskary 

 Dotrzyj do każdej 
rzęsy zyskując 
mocny efekt 
objętości 
i trwałego 
podkręcenia. 

 Niech zalśnią 
twoje oczy 
Makijaż:   Tusz do rzęs THE ONE Hypnotic Colour 
48040 Blazing Blue,48038 Purple Pop.

a 

b c 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  a    Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Colour
8 ml 3748,75/l

 46,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 
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 46896 Black 

     Tusz do rzęs THE ONE 
Pump&Plump
8 ml 3248,75/l

 41,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 

 M
AK

IJA
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 Objętość? 
Grubo! 
 Wykreuj zniewalająco wyraziste, 
gęste rzęsy za pomocą maskary 
THE ONE Pump&Plump: tuszu, 
który nadaje każdemu rodzajowi 
rzęs najwyższy poziom objętości 
za jednym pociągnięciem szczoteczki. 
O twoich rzęsach będzie głośno!  
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Makijaż:  Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE Colour 
Unlimited 46925 Turquoise, 
Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited 
46920 Silver.

Boski makijaż 
oczu przez 
cały dzień
Marzysz o łatwym i czystym makijażu 
oczu, który stworzysz w 2 minuty? 
Nałóż na powieki cienie w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited. Efekt: 
ultrawyrazisty kolor, który utrzymuje 
się przez cały dzień - bez zbierania 
się w załamaniach skóry.
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 46920 Silv
er 

 46922 Rose 

 46919 Sand 

 46918 Bronze 

 46920 Silver 

 POŁYSK 

 46925 Turq
uoise

 
 46927 M

atte
 N

ude Beige 

     Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,45 g 15855,17/kg

 39,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

 46923 Frosty Charcoal 

 46921 Nude 

 46924 Lavender 

 46925 Turquoise 

 SATYNA 

 46929 Matte Burgundy 

 46926 Matte Pale Pink 

 46927 Matte Nude Beige 

 46930 Matte Cinnamon 

 46928 Matte Deep Brown 

 MAT 

 *Test konsumencki 

 Nie zbiera się w załamaniach 
skóry* 

 Odporny na rozmazywanie* 

 Wodoodporny* 

 Trwałość* 

 Wysoka pigmentacja* 

 19,99 każdy przy zakupie 2 dowolnych 

 M
AK

IJA
Ż 
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  a   Cień do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 5198,00/l

 39,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

  b   Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   55,00

36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

 Lśnij... 
Jeszcze 
dłużej! 

•  Po wyschnięciu zmienia się 
w puder  45

36
2 
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sy

 P
ea

ch
 

 45
36

4 
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 45
36

4 
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 45
36
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a 
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•  Pozostaje na miejscu 

•  Nakłada się jak krem 

Makijaż:  Cień do powiek w płynie 
THE ONE 45364 Beige.
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 Przekręć 
i maluj 
•  Wodoodporna formuła 

•   Odporność na rozmazywanie 

•  Trwałość 

  b   Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE Stylo
1,6 g 16243,75/kg

 39,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

 43985
Warm 
Brown 

 43986
Ash Brown 

 43987
Dark Brown  37750

Black Ink 

 47706 Blue 

 47707 Brown 

 47705 Grey 

 47704 Black 

 47708 Emerald Green 

 *Test konsumencki 

•  Odporny 
na rozmazywanie* 

•  Trwały - 48 godzin* 

•  Wodoodporny* 
 M

AK
IJA

Ż 
b •  Formuła, która nie wysycha 

•  Zapewnia gładką, nieprzerwaną 
aplikację bez zaciągania 

     Kredka do oczu The ONE 
High Impact
0,3 g 53300,00/kg

 28,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

M
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  a   Marker do brwi THE ONE 
Tattoo Effect
0,6 g 59983,33/kg

 60,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 57,00 
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 BARDZO 
FOTOGENICZNA! 
DZIĘKI IDEALNEJ 
BAZIE 

  a   Baza udoskonalająca 
THE ONE Make-Up Pro 
On Screen
30 ml 1099,67/l

44547   45,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

  b   Podkład THE ONE 
Everlasting Sync Stress-
Free SPF 20 + UVA
30 ml 1333,00/l

 56,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 ZRELAKSOWANY 
LOOK 

 46906 Pale Ivory 

 46907 Vanilla 

 46908 Porcelain 

 46909 Marble 

 46910 Light Rose 

 46911 Light Beige 

 46912 Soft Sand 

 46913 Beige Warm 

 46914 Natural Beige 

 46915 Sienna 

 46916 Toast 

 46917 Hazelnut 

•  Stworzony, by 
synchronizować 
skórę z warunkami 
środowiska  

•  Pomaga zrównoważyć 
poziom nawilżenia skóry 

 *Test konsumencki na ekranie i na 
żywo przeprowadzony przez 
kobiety o różnych typach cery 

•  Subtelnie matuje* 

•  Gładka, 
szybkoschnąca 
formuła* 

•  Rozmywa 
niedoskonałości 
na ekranie 
i w prawdziwym 
życiu* 

 Krok  Krok 

a 

b 
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  c   Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2666,00/l

36133   68,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 PIĘKNO 
W PEŁNYM 
BLASKU 

 •  Płynna formuła 
umożliwiająca 
stopniowe 
budowanie efektu 
rozświetlenia cery 

 •  Dzięki technologii 
IlluSkin Glow odbija 
światło, nadając 
skórze 
wielowymiarową 
świetlistość 

  d   Puder prasowany 
THE ONE Everlasting
10 g 4599,00/kg

 69,00

45,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 34647 Light 

 34648 Light Plus 

 34649 Medium 

 *Testowany przez konsumentki 
na zwykłym podkładzie w płynie 

 •  Trwałe, matowe wykończenie 
– do 10 godzin* 

 •  Zmniejsza widoczność drobnych 
zmarszczek i niedoskonałości* 

 ŚWIEŻY MAT 

 Krok  Krok 

c 

d 

 M
AK

IJA
Ż 
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  b   Lusterko Glam 
On-The-Go
Wymiary: 7 x 7 x 1 cm. 
Materiał: ABS, szkło. 

47838   23,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,00 

 Zawsze przy tobie 

•  Podwójne: standardowe 
i powiększające. 

•  Obudowa wykonana 
w 50% z plastiku 
z recyklingu. 

 EDYCJA LIMITOWANA 

  a   Pomadka powiększająca 
usta THE ONE Colour Stylist 
Super Pout
3,8 g 8681,58/kg

 45,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 43295
Amber Nude 

 43296
Sumptuous 

Mauve 
 43297

Sleek Pink 

 43298
Rosewood 

Cherry 
 43299

Taupe Blush 
 43300

Sienna Coral 

 43301
Brown Flame 

 43302
Red Pout 

 *Test konsumencki 

•  Zawiera składniki nawilżające, 
dzięki czemu zapewnia 
uczucie komfortu* 

•  Formuła zapewniająca 
trwałość przez 8 godzin* 

 Pełne 
i satynowo 
gładkie usta 

a 

b 

Makijaż:  Pomadka powiększająca usta THE ONE Colour 
Stylist Super Pout 43302 Red Pout.
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 38865
Captivating 

Nude 

 38868
Pink 

Passion 

 38863
Charming 

Rose 

 38866
Sweet 

Caramel 

 38869
Magnetic 

Red 

 38864
Luscious 

Taupe 

 38867
Tempting 

Brown 

 38870
Cherry 
Crush 

 ∆Potwierdzone klinicznie 
 *Test konsumencki 

 •  Trwały, wysoki połysk do 6 godzin* 

 •  Udowodniony klinicznie efekt 
większej mocy uwodzenia∆ 

  b   Pomadka THE ONE Irresistible 
Touch High Shine
4 ml 8247,50/l

 45,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,00 

  a   Matowa pomadka THE ONE 
Colour Unlimited
2,5 g 11196,00/kg

 42,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 41637
Perpetual 

Blush 

 41640
Timeless 
Mauve 

 41635
Nonstop 

Nude 

 41638
Forever 
Truffle 

 41641
Constant 

Coral 

 41636
Infinite 
Peach 

 41639
Everlasting 

Rose 

 41642
Resolute 

Red 

 Kusząco lśniące 

 Absolutne 
piękno matu 

 *Test konsumencki   

•  12 godzin matowego, 
komfortowego koloru 

 •  Wyjątkowy kolor - w pełni kryjące 
odcienie, które nie blakną* a 

b 
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  a   Plastry do sztucznych 
piegów
Wymiary: 15 x 4,5 cm. 
Materiał: papier, PET, 
aluminium, akryl. 

48982   26,00
CENA PREMIEROWA

17,99 
(–31%) 

 Fałszywe piegi? To łatwe! 

 Dostępne w 2-paku, różne zastosowania 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

  b   Urządzenie do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Wymiary: 9,5 x 9,5 x 2,4 cm. 
Materiał: silikon, pianka PU. 

48978   23,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(–35%) 

  c   Pędzel do podkładu
Długość: 15 cm. Materiał: 
PBT, aluminium, drewno. 

47825   35,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  d   Dwustronny pędzel 
do makijażu twarzy
Długość: 18,4 cm. Materiał: 
PBT, aluminium, drewno. 

47822   46,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,00 

 Przyłóż plastry dolną 
stroną do skóry, 
zwilż i przytrzymaj 
przez 20–30 sekund, 
a następnie usuń 
papier, by odsłonić 
idealne piegi. 

a 

b 

c 

d 

 SPOSÓB UŻYCIA: 
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 VIRALOWY TREND: 
MAKIJAŻ MINI 

  a   Zestaw pojemników podróżnych na makijaż
Wymiary: buteleczka z zakraplaczem: 3,9 x 1,6 cm; 
pojemnik na błyszczyk: 4,4 x 1,1 cm; pojemniki na krem: 
2 x 0,3 cm, minibuteleczka: 3,2 x 1,5 cm; etui: 10 x 9 cm. 
Materiał: szkło, silikon - aluminium, PET, ABS, PS, PP; 
etui: EVA. 

48979   37,00   27,99  

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

a 

 ZA JEDYNE 19,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STR. 24-48 
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     Pomadka THE ONE 
Smart Sync
3,8 g 11842,11/kg

 45,00  
 46435

Blushing 
Nude 

 46436
Golden 

Caramel 

 46437
Warm 
Cocoa 

 46438
Baked 

Terracotta 

 46439
Pinkish 
Mauve 

 46440
Delicate 

Rose 

 46441
Creamy 

Rosewood 

 46442
Soft 

Magenta 

 46443
Marvellous 

Mocha 

 46444
Burnt 

Sienna 

 46445
Double 

Espresso 

 46446
Deep
Berry 

 46447
Smart 

Red 

 46448
Stylish 
Brick 

 46449
Cherry 

Plum 

 46351
Peach 
Perfect 

 43347
Emerald 
Green 

 46352
Sandy 
Bronze 

 43348
Dusty 

Champagne 

 46353
Granite 

Grey 

 44715
Spicy 
Nude 

 44716
Honey 
Toffee 

 44717
April 
Blush 

 44718
Toasted 

Pink 

 44719
Ashy 

Mauve 

 44720
Taffy 
Rose 

 44721
Creamy 

Coral 

 44722
Supreme 

Red 

 44723
Fire 

Crimson 

     Pomadka w płynie 
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 11200,00/l

 56,00  

 41802
Ultra 

Fuchsia 

 41800
Ultra 

Raspberry 

 41801
Ultra 
Pink 

 41799
Ultra 
Rose 

 41798
Ultra 

Terracotta 

 41796
Ultra 

Taupe 

 41797
Ultra 
Nude 

 41807
Ultra 

Mocha 

 41805
Ultra 

Bordeaux 

 41803
Ultra 
Coral 

 41806
Ultra 

Burgundy 

 41808
Ultra 
Wine 

 41804
Ultra 
Red 

     Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited 
Ultra Fix
3,5 g 16000,00/kg

 56,00  

     Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 5125,00/l

 41,00  
 42119
Black 

     Cień do powiek 
w płynie THE ONE
4 ml 14250,00/l

 57,00  

 47189
Starlit 

Sky 

 47190
Timeless 
Magic 

 47191
Magical 
Midnight 

 47192
Shimmering 
Snowflake 

     Podkład THE 
ONE Illuskin 
Glow 
Reflective
30 ml 1866,67/l

 56,00  

 46330
Porcelain 

Cool 

 46331
Marble 
Neutral 

 46332
Light Ivory 

Neutral 

 46333
Beige 

Neutral 

 46334
Beige 
Warm 

 46329
Vanilla 
Neutral 

 46888
Nude 

 46889
Melon 

 46890
Rose 

 46891
Chili 

 46892
Cherry 

 46893
Brick 

 46569
Sand 

 46570
Bronze 

 46571
Espresso 

 43350
Sunset 
Rose 

     Marker do 
ust THE ONE 
Stain&Stay
2,5 g 
18000,00/kg

 45,00  

     Cień i kredka 
do oczu THE 
ONE Colour 
Unlimited
1,25 g 
43200,00/kg

 54,00  

 46938
Nude 

Optimism 

 46939
Coral 

Confidence 

 46940
Pink 

Pride 

 46941
Grape 

Attraction 

     Rozświetlający sztyft 
do makijażu 
The ONE
6 g 11333,33/kg

 68,00  

 46607
Unique 
Nude 

 46608
Wow-

factor Pink 

 46609
The Red 

Gem 

     Pomadka do ust 
THE ONE Ultimate 
Glitter
3,1 g 19677,42/kg

 61,00  

 Niech twoje oczy przemówią 

 Usta, które kradną show 

 Your face, perfected 

     Matowy cień do 
powiek w płynie
 THE ONE
5 ml 7800,00/l

 39,00  
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  b   Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

43185   36,00   
19,99 
Najniższa cena produktu
 w ostatnich 30 dniach 22,99 

  a   Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 7995,00/l

41760   30,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

      Utwardzacz do 
paznokci  THE ONE 
Expert Care
8 ml 3500,00/l

41758   28,00  

     Żelowy lakier do 
paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 4500,00/l

 36,00  

 41187
Nude 

Sorbet 

 41188
Cashmere 

Rose 

 41189
Rosy 

Mocha 

 41191
Blaze 
Peony 

 41192
Lilac Snow 

 41195
Fiery Red 

 41196
Deep 

Maroon 

 41471
Sundaze 

Punch 

 Aby aktywować technologię 
Photo Reactive: 

KROK 1: Nałóż żelowy lakier 
THE ONE Ultimate. 

KROK 2: nałóż żelowy lakier 
nawierzchniowy THE ONE 
Ultimate. Zmywa się jak 
zwykły lakier do paznokci. 

 •  Koi paznokcie i skórki dzięki 
kojącemu aloesowi. 

 M
AK

IJA
Ż  Nowy wymiar 

wtajemniczenia 
w pielęgnacji paznokci 

a 

b 

 •  Zmiękcza paznokcie i skórki 
dzięki zawartości skwalanu. 

 •  Odżywia paznokcie i skórki 
dzięki zawartości olejku 
ze słodkich migdałów. 
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  b   Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3599,00/l

 64,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  a   Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 1199,67/l

42118   62,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  c   Prasowany puder z serum 
Giordani Gold
9 g 8110,00/kg

 86,00

72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 32923
Amber 

 32921
Light 
Ivory 

  d   Podkład Giordani 
Gold Liquid Silk SPF 12
30 ml 2566,67/l

 77,00  

  e   Krem brązujący 
Giordani Gold 
Essenza
50 ml 1600,00/l

 80,00  

  f   Puder 
brązujący 
Giordani Gold 
Essenza
9,5 g 10842,11/kg

 103,00  

 32922
Natural 
Beige 

 32920
Porcelain 

d 

 46931
Bronze 

 46934
Natural 
Bronze 

 46935
Sun-Kissed 

Bronze 

 44833
Light 

 44834
Medium 

 44835
Dark 

 41107
Light 

 41108
Medium 

 Udoskonalające urodę, 
łagodne dla skóry 

•  Płynna 
i precyzyjna 
aplikacja 

a 

b 

c 

e f 

•  Lekka, odświeżająca formuła 

•  12-godzinne, subtelne, 
matowe krycie* 

•  Formuła z serum, 
zapewnia uczucie 
świeżości 

•  Błyskawiczny 
efekt 
młodzieńczej 
promienności 

•  Tworzy równomierną bazę 
pod makijaż* 

 *Test konsumencki 

 *Test konsumencki 
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 Naturalna 
młodzieńczość 
twojej cery 

     Podkład 
odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold 
SPF 12 + UVA
30 ml 1766,33/l

 77,00

52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

•  SPF12 
i przeciwstarzeniowa 
tarcza ochronna 

 42241
Beige 
Warm 

 42240
Light Ivory 

Neutral 

 42239
Light Beige 

Neutral 

 42238
Porcelain 

Warm 

 42237
Vanilla 

Cool 

 42236
Vanilla 
Neutral 

 M
AK

IJA
Ż 

•  Zapewnia uczucie 
miękkiej i elastycznej 
skóry 

•  Nawilża i odżywia cerę 
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 42651
Silky Nude 

 42652
Lustrous Mauve 

 42653
Opulent Orchid 

 42654
Silken Rose 

 42655
Creamy Mocha 

 42656
Posh Plum 

 42657
Exquisite Berry 

 42658
Polished Pink 

 42659
Satin Red 

 42660
Royal Garnet 

 46957 
Rose Pink 

 46958 
Peachy Pink 

 46959 
Berry Red 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Natychmiast nawilżone, 
elastyczne usta*  

 Przemyślany design 
zapewniający precyzyję 
aplikacji* 

 *Test konsumencki 

 10 twarzowych odcieni  

 SPF 15 

 Subtelnie 
satynowe 
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  b   Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15
3,5 g 11425,71/kg

 63,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 35,99 

  a   Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15
3,8 g 10523,68/kg

 63,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 35,99 

a b 

 KAŻDA SZMINKA ZA JEDYNE  39,99 
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  b   Paleta do makijażu 
Giordani Gold Fabulous 
Beauty
8 g 12248,75/kg

42121   149,00

97,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,99 

  c   Dwustronny pędzelek 
do makijażu oczu
Długość: 14 cm. Materiał: 
PBT, aluminium, drewno. 

47830   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

     Krem pod oczy 
Novage+ Bright 
Intense - próbka
1 ml 1750,00/l

43892   1,75  

 Perfekcyjne 
połączenie 
- makijaż 
i pielęgnacja 
 Jedenaście razy większa objętość 
i wydłużenie nawet o 61% w porównaniu 
z nieumalowanymi rzęsami∆  

 ∆ Test kliniczny 

  a   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic - Black 
8 ml 4373,75/l

42823   57,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

a 

b 

c 

 Zredukuj cienie pod oczami i dodaj skórze blasku 
stosując krem pod oczy Novage+. Wypróbuj go teraz 
- w następnym katalogu czeka na ciebie specjalna 
oferta na kremy pod oczy! 

 MAKIJAŻ WYGLĄDA LEPIEJ 
NA NAWILŻONEJ SKÓRZE 
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  e   Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 15333,33/kg

 23,00  

 41367 Grey & White 

 41368 Mocha & Rose Gold 

 41369 Blue & Sapphire 

 41370 Jungle & Olive Green 

  d   Podwójna 
temperówka
Wymiary: 4 x 3 
x 3 cm. Materiał: 
PS, stal nierdzewna. 

47837   15,00  

  b   Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 3125,00/l

 25,00  
 38929
Black 

  c   Błyszczyk do ust 
OnColour Oh! Sweet
8 ml 2125,00/l

 17,00  

 46591
Vanilla 

 46592
Peach Candy 

 46593
Blackcurrant 

 46594
Dulce de 

Leche 

 46587
Crystal 
Coco 

 46588
Pink 

Lemonade 

 46589
Mango 

 46590
Raspberry 

Cream 

c 

  a   Wodoodporny tusz do 
rzęs OnColour Big Lash
8 ml 1998,75/l

 25,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,00 

 Spektakularna 
objętość rzęs  

 42273
Black 

 •  Wyjątkowa 
szczoteczka 
Big Lash pogrubia 
rzęsy  

a 

b 

d 

e 
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  c   Kieszonkowy roller matujący
Materiał: naturalny kamień wulkaniczny, 
50% plastik z recyklingu. Wymiary: 
3,2 x 4,9 cm. 

47520   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

  b   Korektor w sztyfcie 
OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 22,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  a   Krem BB OnColour
30 ml 533,00/l

 33,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 47525
Light Ivory 

 47526
Nude Beige 

 •  Z mieszanką 
nawilżających 
składników 

 Po prostu 
perfekcyjna ty 

 35639
Fair 

 35640
Light 

 35641
Medium 

 •  Średni stopień krycia, 
trwałość, łatwa 
aplikacja 

 DO 

50% 

TANIEJ 

a 

b 

c 

 •  Lekko kryjący; 
rozprasza światło, 
zmniejszając 
widoczność 
niedoskonałości 

•   SPF 10 

 •  Zawiera mieszankę 
składników 
nawilżających 

 •  Stapia się ze skórą, 
pomagając ukryć 
wypryski 
i przebarwienia 



46

  a   Zestaw do manicure 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier ścierny, 
PS. Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   45,00   
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

  b   Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

  c   Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier 
ścierny. Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

     Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1998,00/l

 21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 38975
Pearly 

Pink 

 38998
Dazzle 
Gold 

 38997
Shimmery 
Mulberry 

 38976
Tasty 
Nude 

 38991
Vivid 

Raspberry 

 38986
Cherry 

Burgund 

 38987
Spicy 
Red 

 38978
Candy 

Lavender 

 38982
Peach 

Pink 

 38983
Soft Pink 

 Dotyk koloru 
Odcień lakieru: Lakier do paznokci OnColour 38978 Candy Lavender, 
Lakier do paznokci OnColour 38987 Spicy Red, Lakier do paznokci 
OnColour 38991 Vivid Raspberry.

•  Pełne życia kolory 
o błyszczącym wykończeniu 

a b 
c 

 38
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•  Technologia Colour Coverage 
zapewnia dobre pokrycie kolorem 
oraz pomaga niwelować 
niedoskonałości paznokci 

•  Łatwy w aplikacji i zmywaniu 
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 Pełne życia, 
kremowe odcienie 
Makijaż:  Pomadka OnColour 46612 Peach Nude.

 M
AK

IJA
Ż 

     Pomadka OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 23,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 38689
Cranberry Red 

 38690
Coral Red 

 38691
Orange Coral 

 38692
Punch Pink 

 38693
Bright Fuchsia 

 46600
Deep Red 

 46601
Rosy Pink 

 46602
Wine Burgundy 

 46603
Bright Red 

 46604
Romantic Pink 

 46605
Brick Red 

 46611
Cinnamon Beige 

 46612
Peach Nude 

 46613
Vintage Mauve 

•  Bogactwo żywych odcieni i kremowa formuła 

•  Formuła z mieszanką intensywnych pigmentów 
zapewnia bogaty kolor 

•  Kompleks CreamComfort sprawia, że formuła jest 
przyjemnie kremowa oraz zapewnia komfort noszenia 
pomadki 

 46599
Purple Berry 
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38885 Raspberry

38885 Raspberry

38883 Pink

38
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38884 Coral

38884 Coral

NIE PRZEGAP!
NA

JL
EP

SZ
A 

OF
ER

TA
 N

A 
M

AK
IJA

Ż

 ﻿Balsam do ust 
THE ONE Lip Spa
2,1 g 9519,05/kg

 42,00
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 24,99

19,99

Zmiękcza, wygładza  
i koi oraz nadaje 
delikatny kolor*

SPF 8 pomaga chronić 
przed uszkodzeniami 
spowodowanymi przez 
promieniowanie UVB**

*W oparciu o składniki
**Test kliniczny

Balsam do ust Lip Spa za jedyne 
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 Esencja 

wyrafinowania 
 -50% 

 53 

 74 

 69 

 Sekret kusicielki  

 Nie przegap najlepszej 
oferty na zapach dla niego: 
Eclat Homme 50% taniej 

 Elegancki zapach 

dla mężczyzn 

z klasą 

 ZAPACHY TWOJEJ
      OSOBOWOŚCI 
 Romantyczne życie w 
paryskim stylu - Eclat Femme 
Weekend 50% taniej 

 Odważny, magnetyzujący 
i niezapomniany Possess 
teraz za 72,99 

 UROK 
I PEWNOŚĆ SIEBIE 

 KOBIECOŚĆ I NIEWYMUSZONA 
ELEGANCJA 

 ESENCJA FRANCUSKIEGO 
LUKSUSU 
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 Giordani Gold Essenza to coś więcej niż perfumy - to także stylowa ozdoba twojej 
toaletki. Od rzeźbionego szkła, które łapie światło jak klejnot, po charakterystyczną 

zakrętkę wykończoną 24-karatowym złotem, każdy szczegół emanuje wyrafinowanym 
luksusem. Dzieło sztuki stworzone do podziwiania. 
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 Elegancja i wyrafinowanie 

 KWIATOWO-DRZEWNY 

 toskańskie drewno 
 kwiat pomarańczy Luxury Essenza® 

 kalabryjska bergamotka 

     Perfumy Giordani Gold Essenza
50 ml 2798,00/l

47511   210,00

139,90 
Najniższa cena produktu 

w ostatnich 30 dniach 124,90 

  a   42806   Perfumowany spray do ciała Giordani Gold Essenza   75 ml   373,20/l  
 43,00   27,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99    
b   48032   Perfumy Giordani Gold Essenza - minispray   8 ml   4123,75/l
   48,00   32,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 23,99    
c   47011   Perfumowany krem do ciała Giordani Gold Essenza   250 ml   119,96/l  
 52,00   29,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

b a 

c 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 
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 Flakon Possess to rzeźbiarskie arcydzieło. Jego smukła sylwetka i odważny detal 
w formie węża przywołują na myśl siłę, pewność siebie i nieodparty urok. Stworzony, 

by się wyróżniać - tak jak kobieta, która go nosi: śmiała, magnetyzująca, 
niezapomniana. 
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     Woda perfumowana Possess
50 ml 1459,80/l 

Kod próbki 30885.

42519   147,00

72,99 
Najniższa cena produktu 

w ostatnich 30 dniach 87,99 

 Odwaga i pewność siebie 

 SZYPROWO-KWIATOWO-OWOCOWY   

 indonezyjska paczula  
 ylang ylang  

 ananas  

  a   42521   Perfumowany spray do ciała Possess   75 ml   373,20/l   43,00  
 27,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99  
  b   47015   Perfumowany krem do ciała Possess   250 ml   119,96/l   52,00  
 29,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 50,00 

a 
b 
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 Possess The Secret Man jest dostępny we flakonie, który wyraża dyskretną przewagę. 
Czyste szkło, ukoronowane metalicznym, misternym detalem - dzieło stworzone 

dla mężczyzny, który jest urodzonym przywódcą, a jego obecność zawsze wywiera 
ogromne wrażenie. Symbol siły i pewności siebie. 
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     Woda perfumowana 
Possess The Secret Man

75 ml 1266,53/l Kod próbki 33649.

33650   147,00

94,99 
Najniższa cena produktu 

w ostatnich 30 dniach 87,99 

 Moc i pewność siebie 

 DRZEWNO-OWOCOWY 

 drewno dębowe 
 szałwia 

 akord lodu  ZA
PA

CH
 PR

EM
IU

M
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 Zmysłowość i tajemnica 
 ORIENTALNO-KWIATOWY 
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

     Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 2398,00/l 
Kod próbki 34506.

42741   167,00

119,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

 ELIKSIR UWODZENIA 
 Cennym sekretem tych perfum jest kwiat marakui. 
Znany ze swoich urzekających kolorów i właściwości 
pobudzających, symbolizuje również magnetyczną 
moc zmysłowego przyciągania. 

czarna porzeczka , akord kwiatu marakui , 
drzewo sandałowe 
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 Radość i energia 
 KWIATOWO-OWOCOWO
-DRZEWNY  
   Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  
 mandarynka, jaśmin, 
drewno kaszmirowe  

  a   Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 1399,80/l 
Kod próbki 35654.

35653   126,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,99 

 Radość i energia 
 KWIATOWO
- BURSZTYNOWY 
   Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  
mandarynka, absolut jaśminu, 
akord Sunlit

  b   Woda 
perfumowana 
Infinita My Sunshine
50 ml 1399,80/l 
Kod próbki 44316.

44315   126,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,99 

 Klasyczne oblicze 
kobiecości 
 Poznaj zapachy Infinita: 
radosny hołd dla 
ponadczasowego 
wdzięku i wewnętrznej siły, 
nasycony cytrusami 
i delikatnym jaśminem, 
jednym z najbardziej 
kobiecych kwiatów sztuki 
perfumeryjnej. Drewno 
kaszmirowe czy słoneczny 
akord Sunlit - który z nich 
bardziej do ciebie pasuje? 

a 

b 

 ZA
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Y  
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 Zmysłowość i tajemnica 
 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-KWIATOWA  
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

     Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1499,80/l Kod próbki 41324.

35681   136,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99 

 Uwolnij tajemniczą stronę 
swojej zmysłowości  

     Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 2720,00/l 
Kod próbki 11365.

42495   136,00  

 Wykreowany z zastosowaniem najwyższej jakości 
bursztynu z Morza Bałtyckiego, Amber Elixir Mystery 
odkrywa sekrety tego urzekającego klejnotu. 
W połączeniu z egzotycznym kwiatem czerwonej lilii, 
kompozycja staje się kwintesencją wszystkiego, 
co piękne, tajemniczo zmysłowe i kobiece. 

pomarańczowa wanilia , czerwona lilia , 
bursztyn 
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 Marzenie i romantyzm 
 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 
   Wysoka koncentracja zapachu  
 biały fiołek, biały irys, drewno cedrowe  

 Marzenie i romantyzm 
 AMBROWO-KWIATOWY 
   Wysoka koncentracja zapachu  
 mandarynka, kwiat lipy, wanilia 

  b   Woda toaletowa 
Eclat Amour Intensité
50 ml 1159,80/l Kod próbki 46392.

46062   100,00

57,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

  c   Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 1159,80/l Kod próbki 35650.

35649   100,00

57,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 Idealna miłość. Na zawsze. 

  a   Woda 
toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 
Kod próbki 30129.

42507   126,00  

b c 

a 

 ZA
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 Marzenie i romantyzm 
 KWIATOWO-OWOCOWO
-DRZEWNY 
   Wysoka koncentracja 
zapachu  
słodkie migdały, kwiat wiśni, 
drzewo cedrowe 

  b   Woda toaletowa 
Women's Collection 
Delicate Cherry Blossom
50 ml 919,80/l 
Kod próbki 32442.

42828   79,00

45,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 Odwaga i pewność siebie 
 KWIATOWY 
   Wysoka koncentracja 
zapachu  

  a   Woda toaletowa 
Women's Collection 
Charming Violet
100 ml 619,90/l

46043   110,00

61,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

 100 ml 

 Pachnąca oda do natury 
 Zainspirowane naturalnymi składnikami, 
radosne kompozycje, które cię ożywią 
i podniosą na duchu. To chwila połączenia 
z naturą. 

a 

b 

rozmaryn, akord fiołków, 
białe piżmo
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 Świetlisty sen 
wróżki 
 Odkryj świetlisty, 
magiczny sen dzięki 
wodzie toaletowej Elvie, 
oryginalnej, baśniowej 
kompozycji, która oczaruje 
twoje zmysły. 

 Marzenie i romantyzm 
 KWIATOWO-DRZEWNY 
   Wysoka koncentracja zapachu  
konwalia , biała piwonia, białe piżmo 

     Woda toaletowa Elvie
50 ml 1159,80/l 
Kod próbki 32234.

42502   100,00

57,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 
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 EDYCJA
LIMITOWANA  

 OSTATNI RAZ 
W

 KATALOGU  

 Spokój i świeżość 
 KWIATOWO-OWOCOWO
-ZIELONY 
   Wysoka koncentracja 
zapachu  

 Zmysłowość i tajemnica 

 DRZEWNO-PIŻMOWY 
   Wysoka koncentracja 
zapachu  

 Spokój i świeżość 
 BURSZTYNOWO
-WANILIOWO-PIŻMOWY 
   Wysoka koncentracja 
zapachu  

     Woda toaletowa 
Scope Across Space
50 ml 1039,80/l

46066   110,00

51,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

     Woda toaletowa 
Scope Time Loop
50 ml 1039,80/l 
Kod próbki 46058.

46056   110,00

51,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

     Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 719,80/l 
Kod próbki 35658.

42508   58,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

     Mgiełka zapachowa 
Love Potion 
So Tempting
75 ml 479,87/l

33958   52,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Zmysłowość i tajemnica 
 ORIENTALNO-WANILIOWO
-DRZEWNY 
   Niska koncentracja 
zapachu 

 Moc kwiatów odkryta na nowo 

Gruszka , Akord Lilii Wodnej , Piżmo 

Różowy Pieprz, Diviniris®(O 
Zapachu Irysów), Metanoid 
(Metaliczne Piżmo)

Akord Joyful: Mieszanka Gładkiej 
Wanilii I Morskiej Bryzy, Jaśmin, 
Piżmo

Mandarynka , Orchidea , Miód 
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  c   Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1459,80/l 
Kod próbki 22443.

42751   126,00   72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 Zmysłowość i tajemnica 

 BURSZTYNOWO-WANILIOWO-OWOCOWY 
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

  d   Perfumowany 
krem do ciała 
Love Potion
250 ml 119,96/l

47013   52,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,00 

d 

c 

 Niczym miłosny eliksir, Love Potion 
pozwala odkryć istotę romansu, 
którego tłem jest ciepła, letnia 
noc. To pikantna, uwodzicielska 
kompozycja, która idealnie 
sprawdzi się jako zapach 
na wieczorne wyjścia. 

 Uwolnij swoje zmysły 

a 

b 

  a   44300   Woda 
perfumowana Love Potion 
Sensual Ruby   
50 ml   2520,00/l   126,00    
b   46047   Woda 
perfumowana Love Potion 
Cherry on Top   50 ml  
 2520,00/l   126,00 

 ZA
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Imbir , Kwiat Kakaowca , Czekolada 
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  a   Perfumowany krem 
do ciała Divine Exclusive
250 ml 131,96/l

47017   52,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,00 

  b   Perfumowany krem 
do ciała All Or Nothing 
Amplified 
250 ml 131,96/l

47020   52,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  c   Perfumowany krem 
do ciała Giordani Gold 
Essenza Supreme
250 ml 131,96/l

46980   52,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  d   Perfumowany krem 
do ciała Eclat Femme
250 ml 131,96/l

47018   52,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 KAŻDY PRODUKT ZA: 

 29,99 

 Sztuka 
układania 
zapachów 

 DLA NIEGO  DLA NIEJ 

  e   Perfumy Giordani 
Gold Essenza Man Elixir
50 ml 4200,00/l 
Kod próbki 46055.

45967   210,00  

  d   Perfumy Giordani 
Gold Essenza Supreme
50 ml 4200,00/l 
Kod próbki 47793.

40683   210,00  

  a   46060   Perfumy All or Nothing 
Amplified    50 ml   4800,00/l   240,00    
b   35679   Perfumy All or Nothing   
50 ml   4800,00/l   240,00    
c   42968   Woda perfumowana Possess 
Absolute   50 ml   2940,00/l   147,00 

 Zapachy premium 

 Odwaga 
i pewność siebie 

 Elegancja 
i wyrafinowanie 

 Elegancja 
i wyrafinowanie 

a 
b 

c 

d e 

a 

b 

c 

d 
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 Spokój i świeżość 
 KWIATOWO
-OWOCOWY 
   Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  
 gruszka, akord Deep Sea, 
akord mineralny 

  a   Woda perfumowana 
Nordic Waters Infinite 
Blue dla niej
50 ml 999,80/l Kod 
próbki 46665.

46648   126,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,99 

  b   Woda toaletowa 
Eclat Mademoiselle
50 ml 799,80/l

46217   100,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 Elegancja i wyrafinowanie 
 KWIATOWO-OWOCOWO
-ZIELONY 
   Wysoka koncentracja 
zapachu  
 słodkie jabłko, biały hibiskus, 
piżmo  

 Świetlisty, 
głęboki zapach 
dla kobiet 

 DO 

60% 

TANIEJ 

a 

b 
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 Odwaga i pewność siebie 

 ORIENTALNO-KWIATOWY  
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

     Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 1399,80/l Kod próbki 35534.

42835   110,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 Radość i energia 

 KWIATOWO-OWOCOWY 
   Wysoka koncentracja zapachu  
mandarynka, tuberoza, biały bursztyn

     Woda toaletowa Greater 
dla niej
50 ml 1399,80/l Kod próbki 43968.

43118   110,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

 Roztaczaj 
inspirującą 
aurę 

sorbet z czerwonych porzeczek , akord słodkiej 
pimento , drewno sandałowe 
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 NOWOŚĆ 

  b   Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 1499,80/l 
Kod próbki 43938.

38531   136,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99 

  c   Antyperspiracyjny 
perfumowany dezodorant 
w kulce Giordani Gold Woman
50 ml 259,80/l

47760   23,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(–44%) 

 NOWE OPAKOWANIE 
 Szybko schnie i zostawia 
na skórze delikatny zapach 

 Odkryj piękno, 
które możesz poczuć 

b 

c 

  a   Bransoletka Giordani Gold 
Essenza
Wymiary: bransoletka: 20 + 4 cm. 
Materiał: mosiądz, platerowanie 
mosiężne, stop cynku. Etui: 9,5 x 7,5 cm, 
materiał: poliester. 

48929   52,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–23%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

a 

 Elegancja i wyrafinowanie 
 KWIATOWO-DRZEWNY 
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

mandarynka , kwiat pomarańczy , paczula 
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Weekendowe 
paryskie 
eskapady  
z Eclat
Leniwe poranki, podczas 
których delektujesz się 
pysznym brunchem  
- chrupiącymi 
croissantami i świeżymi 
brzoskwiniami. 
Niespieszne spacery 
wśród aromatu białych 
kwiatów frezji... 
Romantyczny paryski 
relaks z Eclat Femme 
Weekend.
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Elegancja i wyrafinowanie
KWIATOWO-OWOCOWY

  Wysoka koncentracja zapachu 

59,99

NIE PRZEGAP!

 b Woda toaletowa Eclat 
Femme Weekend
50 ml 1199,80/l

42499   126,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

 a Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme Weekend
250 ml 119,96/l

47014   52,00    
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 50,00

NA
JL

EP
SZ

A 
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TA

 N
A 
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J

ECLAT FEMME WEEKEND ZA JEDYNE

Brzoskwinia, Biała Frezja, Piżmo

a 

b 
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 Elegancja i wyrafinowanie 
 DRZEWNO-CYTRUSOWO
-AROMATYCZNY  
   Wysoka koncentracja 
zapachu  
limonka , drewno , tonik 

     Woda toaletowa 
Men's Collection 
Citrus Tonic
75 ml Kod próbki 31002.

30058   79,00

41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 Pełne wigoru cytrusy 
 Czysty, wibrujący, o bardzo męskim charakterze. Citrus Tonic 
jest jak zastrzyk energii, dzięki któremu pewnie powitasz każdy 
nowy dzień. Zapach ten doskonale sprawdza się zarówno 
w biurze, jak podczas aktywności weekendowych. 



71

 Elegancja i wyrafinowanie 
 DRZEWNO-PIKANTNY  
   Wysoka koncentracja 
zapachu  

     Woda toaletowa 
Men's Collection 
Dark Wood
75 ml Kod próbki 31003.

42518   79,00

41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 Bogactwo głębi drewna 

 ZA
PA

CH
Y  

czarny pieprz , drewno 
gwajakowe , tytoń jasny 

 Ten ciepły i męski zapach tworzy tajemniczą i jednocześnie 
uwodzicielską aurę. Dark Wood to idealna woda toaletowa 
na wieczorne imprezy. 
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 Elegancja i wyrafinowanie 

 Moc i pewność siebie      Woda 
toaletowa 
Venture 
Power
100 ml 790,00/l 
Kod próbki 
45880.

44308   
79,00  

     Woda 
toaletowa 
Be the Legend
75 ml 1333,33/l 
Kod próbki 
30557.

30468   
100,00  

     Woda 
toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 790,00/l 
Kod próbki 
35668.

42816   
79,00  

     Woda 
toaletowa 
Glacier 
Extreme
100 ml 
790,00/l 
Kod próbki 
40722.

40667   
79,00  

     Woda 
toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 1333,33/l 
Kod próbki 
35652.

35651   
100,00  

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

  c   Zestaw akcesoriów pielęgnacyjnych 
Wild Wood
Wymiary: etui: 13 x 10,5 cm; pilnik do paznokci: 
9 x 1 cm; obcinacz do paznokci: 6 x 1 cm; 
pęseta: 10 x 1 cm. Materiał: etui z PU, stal 
węglowa, stal nierdzewna, żelazo, poliester. 

48045   62,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(–36%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  a   Zegarek Wild Wood
Wymiary: 23,5 x 1,6 cm. 
Materiał: stop cynku, szkło, 
stal nierdzewna, mosiądz. 
Seiko PC21J. 

48035   207,00
CENA PREMIEROWA

154,90 
(–25%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 154,90 

  b   Kosmetyczka Wild Wood
Wymiary: 26 x 12 x 13 cm. 
Materiał: poliuretan, poliester, 
stop cynku, EVA. 

48044   93,00
CENA PREMIEROWA

67,99 
(–27%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99 

     Woda 
perfumowana 
Mister Giordani 
Aqua
75 ml 1680,00/l 
Kod próbki 47508.

47502   126,00  

     Woda 
perfumowana 
Giordani Gold 
Man
75 ml 1813,33/l 
Kod próbki 
43937.

38538   
136,00  

b 

a 

c 

 Niezbędne na co dzień: 
pielęgnacja i styl 
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 Moc i pewność siebie 
 BURSZTYNOWO-PAPROCIOWY 
   Wysoka koncentracja 
zapachu 

 Moc i pewność siebie 
 ORIENTALNO-KORZENNY  
   Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  
czarny kardamon, czerwona 
guarana, bursztyn

 Czystość i świeżość 
 AROMATYCZNO-DRZEWNY 
   Wysoka koncentracja 
zapachu  
 melon, nuta herbaty, mech 

 Czystość i świeżość 
 DRZEWNO-OWOCOWY 
   Wysoka koncentracja 
zapachu  

     Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 973,20/l 
Kod próbki 38525.

38527   126,00

72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,99 

     Woda toaletowa 
Greater dla niego
75 ml 826,53/l 
Kod próbki 42400.

38552   110,00

61,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

     Woda toaletowa 
So Fever Ecstatic Him
75 ml 933,20/l 
Kod próbki 44323.

44319   110,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

     Woda toaletowa 
Excite
75 ml 826,53/l 
Kod próbki 45891.

45890   110,00

61,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 Zapachy pasujące do różnych męskich charakterów 

 ZA
PA

CH
Y  

pieprz Timut, kawa, kadzidło ananas, geranium , gwajak
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 ﻿Woda toaletowa  
Eclat Homme
75 ml 799,87/l

42864   126,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

NA
JL

EP
SZ

A 
OF

ER
TA

 N
A 

ZA
PA

CH
 D

LA
 N

IE
GO NIE PRZEGAP!

59,99

Elegancja i wyrafinowanie
ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY 

  Wysoka koncentracja zapachu 

ECLAT HOMME ZA JEDYNE

herbata himalajska , akord skóry , bób tonka 
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 NAUKA, RADOŚĆ, 
         PIĘKNA CERA! 

 77 

 -50% 

 MAKSYMALIZACJA 
REGENERACJI PODCZAS SNU 

 Odkryj moc serum z 10% 
niacynamiden za 69,99 

 NOWY BOOSTER BLASKU 
OD NOVAGE+ 

 Optimals, najlepszy wybór 
dla skinimalistów, teraz 
do 50% taniej 

 89 

 8 godzin pięknego 

snu w słoiku 

 Nocna regenercja skóry: 
obudź świeżość i blask cery 

 MAKSYMALNY EFEKT, 
MAKSYMALNA PROSTOTA 

 Promienność 

i ochrona 
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 Wysokiej jakości sen jest niezbędny dla optymalnego samopoczucia, 
urody i zdrowia. Pozwól, by odmładzające połączenie Novage+ 

i Wellosophy pomogło ci skutecznie się zrelaksować, zapewniając 
skórze i ciału regenerację, na którą zasługują. 

 ZMAKSYMALIZUJ 
NOCNĄ 

REGENERACJĘ 
- obudź się pełna blasku 

i świeżości 
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  b   Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc Novage+
50 ml 959,80/l

42255   95,00   47,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 92,00 

  c   Szpatułka do maseczek
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu, aluminium, drewno. 
16 x 1,2 cm. 

47420   38,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Ogranicza marnowanie 
kosmetyków 

+
 SEN JESZCZE LEPSZY DLA URODY 

 Intensywnie redukuje oznaki 
zmęczenia - 8 godzin 
pięknego snu w słoiczku* 

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki 

 Logo IKONA wskazuje, że 
produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i 

najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 NA ZEWNĄTRZ  WEWNĄTRZ 
 Magnez przyczynia się 
do zmniejszenia 
zmęczenia i znużenia. 

  a   Magnez pochodzenia 
morskiego z witaminą B6 
Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 
22 g 1,93/szt.

44221   68,00   57,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 66,00 

a 

b 

c 
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 OCZYSZCZANIE 

 PIERWSZY KROK DO 
PROMIENNEJ CERY 

 Podwójne oczyszczanie to klucz do czystej, zrównoważonej sk
óry. Zacznij od olejku, który rozpuści makijaż i filtr SPF, a następnie użyj 
żelu i szczoteczki sonicznej, by usunąć zanieczyszczenia, jednocześnie 
chroniąc barierę ochronną skóry. Czyta, świeża cera jest teraz gotowa 

na serum i krem nawilżający. 
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  b   Żel 
oczyszczający do 
twarzy Novage+ 
Refresh
150 ml 466,60/l

41029   92,00   
69,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 92,00 

  c   Szczoteczka 
soniczna do 
oczyszczania twarzy 
Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 
3,4 cm. ABS, silikon. 
Nylonowe etui. 

45082   225,00   
159,90 
Najniższa cena produktu
w ostatnich 30 dniach 174,90 

  a   Oczyszczający 
olejek Novage+
150 ml 433,27/l

41032   85,00   
64,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 59,99 

 Skuteczne oczyszczanie + wsparcie 
bariery ochronnej skóry 

 NA
 BA

ZI
E O

LE
JU

 

 NA BAZIE 
WODY 

a 

b 

c 
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 KREM POD OCZY 

  a   Krem pod oczy 
Novage+ Lift + Firm
15 ml 7866,67/l

42425   118,00  

  b   Krem pod oczy 
Novage+ Wrinkle Smooth
15 ml 7866,67/l

41034   118,00  

  c   Krem pod oczy 
Novage+ Bright Intense
15 ml 7866,67/l

41033   118,00  

 SERUM 

  a   Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 6900,00/l

41035   207,00  

  b   Serum Novage+ 
Lift + Firm
30 ml 6900,00/l

41037   207,00  

  c   Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 6900,00/l

41039   207,00  

  d   Serum Novage+ 
Bright Intense
30 ml 6900,00/l

41040   207,00  

 Kremy pod oczy Novage+ 
mają precyzyjnie opracowaną 
formułę z silnymi, ale delikatnymi 
technologiami bioaktywacji 
i innymi składnikami aktywnymi, 
które przeciwdziałają starzeniu 
się skóry i oznakom zmęczenia 
wokół delikatnych okolic oczu. 

a b c 

a b c d 
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 KREM NA DZIEŃ 

 KREM NA NOC 

  a   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3340,00/l

41048   167,00  

  b   Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3340,00/l

41044   167,00  

  b   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3340,00/l

41058   167,00  

  a   Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3340,00/l

41057   167,00  

 Kremy na noc Novage+ 
to multiaktywne formuły 
przeciwstarzeniowe, które 
wzmacniają, naprawiają 
i chronią barierę ochronną skóry. 
Do wyboru lekka lub bogata 
formuła: 

 Odpowiedni dla 
wszystkich typów cery, 
zwłaszcza normalnej 
i suchej. 

 BOGATA FORMUŁA 

 LEKKA FORMUŁA 
 Odpowiedni dla 
wszystkich typów cery, 
zwłaszcza normalnej 
i mieszanej. 

a 

b 

a 

b 
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 +  Redukuje widoczne 
oznaki starzenia, 
w tym drobne linie 
i zmarszczki 

 +  Pomaga zapobiegać 
pojawianiu się 
wyprysków 

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem 
żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

     Zestaw Novage+ 
Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod 
oczy, serum, krem   na dzień 
i krem na noc. 89,00/szt.

45608   751,00

445,00  

 CZYSTSZA SKÓRA, POTWIERDZONE KLINICZNIE 
- W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

 ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

 ∆1Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 +  Działa na 4 główne 
typy zmarszczek 

 +  Formuła poprawiająca 
jędrność 
i elastyczność skóry 

     Zestaw Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod 
oczy, serum, krem   na dzień 
i krem na noc. 89,00/szt.

45590   751,00

445,00  

 Kup pełen rytuał, zaoszczędź 40% 
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 LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE 
I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO KONTURU∆1 

     Zestaw Novage+ Lift + 
Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod 
oczy, serum, krem   na dzień 
i krem na noc. 89,00/szt.

43691   751,00

445,00  
 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc. 

 +  Redukuje widoczne 
oznaki starzenia,
w tym zmarszczki 
i drobne linie 

 +  Zwiększa 
elastyczność, redukuje 
zwiotczenie skóry 

     Zestaw Novage+ Bright 
Intense
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod 
oczy, serum, krem   na dzień 
i krem na noc. 89,00/szt.

45595   751,00

445,00  

 +  Redukuje widoczność 
drobnych linii 
i zmarszczek 

 +  Rozjaśnia 
przebarwienia 

 REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACH∆1 

 ∆1Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Bright Intense z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremów na dzień i na noc. 

 Kup pełen rytuał, zaoszczędź 40% 
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     Zestaw NovAge 
Skinrelief
Zestaw 
5 pełnowymiarowych 
produktów.  77,80/szt.

44480   660,00

389,00  

 PRZECIWSTARZENIOWA 
PIELĘGNACJA SKÓRY 
WRAŻLIWEJ 

     Peeling AHA 
Novage+ 
ProCeuticals
30 ml 3833,33/l

47104   115,00  

     Kapsułki do twarzy 
z witaminą C 20% 
Novage+ 
Proceuticals 
30 kapsułek - jedna 
dziennie. 7,00/szt.

47103   210,00  

     Intensywnie 
odżywcze kapsułki 
do twarzy Novage+
30 szt. 4,90/szt.

42256   147,00  

     Ultralekki ochronny 
krem na dzień 
Novage+ 
Proceuticals SPF 50
30 ml 3000,00/l

41059   90,00  

     Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 
12777,78/l

40880   161,00  

     Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 770,00/l

42263   77,00  

     Serum intensywnie 
nawilżające 
Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 5633,33/l

42444   169,00  

  a   38390   Krem pod oczy NovAge 
Skinrelief   15 ml   6266,67/l  
 94,00    b   40794   Krem na dzień 
NovAge Skinrelief SPF 30   50 ml  
 2940,00/l   147,00    c   38385   Krem na 
noc NovAge Skinrelief   50 ml  
 2940,00/l   147,00    d   38391   Serum 
NovAge Skinrelief   30 ml   6133,33/l  
 184,00 

     Pianka oczyszczająca 
NovAge Skinrelief
150 ml 439,93/l

38382   88,00

65,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 88,00 

 Skutecznie 
oczyszcza 
i jednocześnie 
zapewnia komfort* 
 * Test konsumencki 

a 

b c 

d 
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  Opatentowana 
technologia Bio-Boost 
wspiera grubość 
i sprężystość skóry 
+ pomaga stymulować 
produkcję kolagenu 

 +  Bio-Regen ma silne 
działanie 
regenerujące; 
udowodniono 
naukowo, że poprawia 
jakość dojrzałej skóry 

 REAKTYWACJA SKÓRY W OKRESIE MENOPAUZY 

 Rytuał Novage+ Restore 

     Masażer do twarzy 
Novage+ 
Stop cynku, 
aluminium. Wymiary: 
14 x 3,5 x 1,6 cm.  

47510   125,00   
94,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

 Poprawia mikrokrążenie 

 Udoskonala wygląd twarzy* 

 Technologia wibracji sonicznych 

 Bio-Boost: patent nr SE542639 

     Zestaw Novage+ Restore
5 pełnowymiarowych 
produktów - żel 
oczyszczający, 
krem do okolic oczu i ust, 
serum, krem na dzień 
i krem na noc.  99,00/szt.

45923   824,00

495,00  

  a   44098   Multikorygujący krem na dzień Novage+ Restore 
SPF 30   50 ml   3680,00/l   184,00    b   44285   Multiregenerujący 
krem na noc Novage+ Restore    50 ml   3680,00/l   184,00    
c   41075   Odnawiające serum Novage+ Restore  
 30 ml   7833,33/l   235,00    d   41070   Odnawiający krem do 
okolic oczu i ust Novage+ Restore    15 ml   8600,00/l   129,00 

 *Test konsumencki przy użyciu Serum Novage+ Wrinkle Smooth 41035 

a 

b 

c 

d 
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 Najważniejsza 
wskazówka: 
nawilżenie jest 
kluczem do zdrowej, 
promiennej cery. 

 Regularnie złuszczaj 
skórę, by miała 
świeży koloryt. 

 Stymuluj odnowę 
komórek skóry, 
by uwolnić jej blask. 

 TOP 3

DLA 
BLASKU 
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 90% 
zauważyło, że skóra 
stała się nawilżona 
i promienna* 

  c   Złuszczające płatki 
do twarzy Novage+ 
Proceuticals
7 szt. 2,28/szt.

48678   27,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  b   Koncentrat retinolu 
Novage+ ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

47102   115,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 * Test konsumencki trwający 6 tygodni. 

 *  Test konsumencki po 
4 tygodniach stosowania 

 * Testy konsumenckie po 2 tygodniach.  

 Niacynamid 10% 
i silny antyoksydant 

 91% 
potwierdza redukcję 
widoczności 
głębokich 
zmarszczek* 

 Przyspiesza 
odnowę 
komórkową 

 86% 
zauważyło, 
że skóra jest 
gładsza i świeższa* 

 Z AHA i BHA 

 Więcej informacji 
na str.17 

 NOWOŚĆ 

  a   Serum z 10% 
niacynamidem 
Novage+ Proceuticals
30 ml 2333,00/l

46319   115,00
CENA 
PREMIEROWA

69,99 
(–39%) 

a 

b 

c 
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 Pomaga skutecznie 
oczyszczać, 
masuje i złuszcza 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  b   Kremowy żel 
oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 186,60/l

46900   34,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  a   Gąbeczka 
oczyszczająca 
Opt Optimals
Wymiary: 7 x 9,1 x 2,4 cm. 
Materiał: PU. 

47673   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 Mniej kroków, 
a efekty lepsze 

 3-etapowa rutyna 
dla skinimalistów 
ceniących swój 
czas! 
Pełne innowacyjnych 
składników, 
nowe Optimals 
zapewniają 
maksymalne 
rezultaty przy 
minimalnym 
wysiłku, z myślą 
o perfekcyjnej 
skórze. 

 Idealny dla cery suchej 

 O-LipidSecure  
 Kompleks składników 
lipidopodobnych pomaga 
zachować cenną warstwę 
lipidową bariery ochronnej 
skóry. 

a 

b 
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 OCZYSZCZANIE 
- NAWILŻANIE 
- OCHRONA 

 OCZYSZCZANIE
- WZMACNIANIE 

- NAWILŻANIE 

 Rytuał na noc 

 Rytuał na dzień 

  c   Serum Opt Optimals Even 
Out
30 ml 933,00/l

45248   58,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 25,99 

  d   Bogaty krem Opt Optimals 
Even Out
50 ml 499,80/l

45245   46,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 25,99 

  a   Lekki krem OPT Optimals 
Even Out
50 ml 499,80/l

45243   46,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 25,99 

  b   Ochronny krem 
rozświetlający Opt Optimals 
Daily Glow SPF 50
30 ml 999,67/l

45292   54,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 24,99 

 DO

50% 
TANIEJ 

 Pomaga 
zapobiegać 
przebarwieniom 

 *Test konsumencki 

 Poprawia promienność 
i dodaje blasku* 

 Widocznie 
zmniejsza 
matowość* 
 *Test konsumencki 

 SPF 50 + ochrona 
UVA∆ 

 ∆Test kliniczny 

a 
b 

c 

d 
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     Nakładka na serum i maseczki
Materiał: silikon. 22 x 28 cm. 

47418   38,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 25,99 

     Opaska na głowę
Wymiary: 20 x 21 cm. 
Materiał: poliester, elastan. 

47879   34,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 32,00 

     Pęseta do usuwania 
zaskórników
Stal nierdzewna. 9 cm. 

47530   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 26,00 

     Depilator do twarzy
Materiał: silikon, żelazo, ABS i stal 
nierdzewna. Wymiary: 11,5 x 5 cm. 

47518   28,00   17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 28,00 

     Silikonowe płatki pod 
oczy Arctic Ritual
Materiał: silikon, aluminium. 
Wymiary: płatki - 6,7 x 2,8 cm 
każdy; pojemnik - średnica 
8 cm, wysokość 1,5 cm. 

48524   25,99  

     Nawilżające płatki żelowe 
do twarzy Opt Optimals 
Hydra-Glow
7 g 3285,71/kg

47437   23,00  

     Żel oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 226,67/l

46543   34,00  

     Bogaty krem Opt Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 920,00/l

45285   46,00  

     Lekki krem Opt Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 920,00/l

45284   46,00  

     Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 453,33/l

42614   34,00  

     Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 226,67/l

42610   34,00  

     Tonik do twarzy Optimals
150 ml 226,67/l

42590   34,00  

 Uzupełnienie rytuałów pielęgnacyjnych 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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  b   Krem pod 
oczy Waunt 
8 Godzin Snu
15 ml 2666,00/l

41353   62,00   
39,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 37,99 

  c   Odżywcza 
maseczka na noc 
Waunt Śpiąca 
Królewna
50 ml 859,80/l

41373   65,00   
42,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 39,99 

  a   Krem na 
dzień Waunt 
Bita Śmietanka
50 ml 1059,80/l

41365   71,00   
52,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 39,99 

 ZATRZYMUJE WILGOĆ 
PRZEZ 24H∆ 

 BŁYSKAWICZNIE 
USUWA ZASPANE 

SPOJRZENIE! 

 EFEKT BAZY 
NIWELUJĄCEJ 

ZACZERWIENIENIA 
SKÓRY* 

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki 

 Boska od samego rana 

 Chcesz, by twoja 
skóra promieniała? 

MY CHCEMY! 

Dlatego stworzyliśmy 
Waunt - połączenie 
nawilżających korzyści 
pielęgnacyjnych 
z natychmiastowym 
efektem upiększenia, 
zapewnianym przez 
makijaż. Rezultat? 
Piękna skóra bez 
wysiłku. 

 ∆ Po
tw

ier
dz

on
e k

lin
icz

nie
 

a 

b 

c 
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     Regenerujący 
balsam Tender 
Care Mandarynka
10,5 ml 1141,90/l

46989   21,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,00 

     Regenerujący 
balsam Tender 
Care Marakuja
10,5 ml 1141,90/l

36153   21,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,00 

     Regenerujący 
balsam Tender 
Care - edycja 
jubileuszowa
10,5 ml 1141,90/l

48649   21,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,00 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

     Zestaw balsamów 
Tender Care 
- Naturalny, 
Marakuja 
i Zielone Jabłko
3 x 10,5 ml 1206,03/l

48648   63,00   
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA  Apetyczna śliwka,

czysta słodycz  

     Regenerujący balsam Tender 
Care Słodka Śliwka
10,5 ml 1141,90/l

47439   21,00
CENA PREMIEROWA

11,99 
(–43%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 Logo IKONA wskazuje, że 
produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

     Chłodząca kula do masażu 
twarzy
Silikon. Wymiary: 5,5 x 5,5 x 5 cm. 

46407   30,00
CENA PREMIEROWA

21,99 
(–27%) 

  a   Rozświetlające 
mydło Essentials 
z witaminą E i B3
75 g 106,53/kg

43909   12,00   
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

  b   Rozświetlający 
krem do rąk Essentials 
z witaminą E i B3
75 ml 133,20/l

44484   16,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  c   Rozświetlający żel do 
mycia twarzy Essentials 
z witaminą E i B3
125 ml 103,92/l

43908   21,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  d    Krem do twarzy 
i ciała Essentials
150 ml 153,27/l

35767   33,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,00 

 Napełnij kulę wodą, włóż 
do zamrażalnika. Poręczny 
kształt ułatwia wykonanie 
stymulującego masażu twarzy. 

 Prosty sposób na 
promienną skórę 

a 

b 

c 

d 
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  c   Oczyszczająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
75 ml 239,87/l

35576   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  a   Oczyszczający 
olejek Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
10 ml 1799,00/l

34849   27,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  e   Oczyszczający 
żel Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
125 ml 159,92/l

34841   28,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  d   Oczyszczający 
tonik Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
150 ml 119,93/l

34843   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  b   Matujący balsam 
Love Nature z 
organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
50 ml 299,80/l

34845   23,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 Pomaga oczyszczać 
i koić skórę 

 Tonizuje 
skórę i zwęża pory 

 Balsam do twarzy 
pomaga nawilżyć 
skórę i nadać 
cerze mat 

 Tonik 
 Zapewnia uczucie 
czystej i świeżej 
cery 

 Żel do mycia twarzy 

 Maseczka i scrub 
2 w 1 rewitalizuje 
i odświeża skórę, 
nadając jej 
promienny mat. 

 Usuwa makijaż bez 
wysuszania skóry 

 Zwalczaj wypryski naturalnie 

a 

b 

c 

d 

e 
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 EDYCJA
LIMITOWANA  

     Gąbka konjac 
Green Tea
Wymiary: 8,5 x 6,8 x 2,3 cm. 
Materiał: gąbka - korzeń 
konjac; sznurek do 
zawieszania - bawełna. 

47880   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,00 

     Opaska na włosy
Materiał: poliester 
z recyklingu i elastan. 
Wymiary: 26 x 7,8 cm. 

47524   23,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  b   Nawilżający 
tonik Love Nature 
z organicznym 
aloesem i ananasem
150 ml 119,93/l

47003   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,00 

  a   Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature 
z organicznym aloesem 
i ananasem
75 ml 239,87/l

46072   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,00 

  d   Nawilżający żel 
oczyszczający Love 
Nature z organicznym 
aloesem i ananasem
125 ml 143,92/l

46070   28,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,00 

  c   Nawilżający krem 
do twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i ananasem
50 ml 299,80/l

46071   23,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,00 

 Wygładza 
i odświeża 
skórę oraz 
nadaje jej 
miękkość 

 Odświeża 
i nawilża 

 Nieklejąca formuła 
zapewniająca 
skórze świeżość 
i nawilżenie 

 Usuwa makijaż 
oczu i nadmiar 
sebum nie 
wysuszając skóry 

 Jeszcze przyjemniejsza pielęgnacja 

 ŻEL DO MYCIA 
TWARZY 

 TONIK 

 KREM DO 
TWARZY 

 MASECZKA 
DO TWARZY 

a b 

c 

d 
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  b   Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 119,93/l

41672   32,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  a   Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 359,80/l

41674   32,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  c   Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin
75 ml 239,87/l

41675   32,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 NA
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SZ

A 
OF
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TA
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A 

PI
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ĘG
NA

CJ
Ę C

ER
Y NIE PRZEGAP!

 17,99 
 KAŻDY PRODUKT PURE SKIN ZA JEDYNE 

 Walczy z nadmiarem 
sebum i nieestetycznym 
połyskiem 

 Odblokowuje 
i minimalizuje pory 

 Złuszcza naskórek, 
dzięki czemu cera jest 
gładsza i miękka 

a 

b 

c 
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 JUŻ JEST! 
WITAMINA D3 
WELLOSOPHY 
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 DZIENNA DAWKA EPA 
I DHA 25% TANIEJ 

 NOWY SPOSÓB 
NA ODŻYWIENIE SKÓRY 
OD WEWNĄTRZ 
 Wypróbuj saszetki
z kolagenem w proszku 
o smaku malinowym 
w cenie 159,90 

 SZTUKA DOBREGO
                     SAMOPOCZUCIA 

 -25% 

 100 

 99 

 105 

 Uzupełniaj poziom 
witaminy D, by utrzymać 
silną obronę immunologiczną 

 Wspieraj zdrowie serca, 
mózgu i oczu dzięki kwasom 
omega-3 - teraz w niższej 
cenie 

 Mieszaj, pij, 

olśniewaj! 

 12 mcg witaminy D3 

w każdej tabletce 

 Czysty olej rybny 

zawierający 

Omega 3 
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 UTRZYMANIE SILNEJ 
ODPORNOŚCI DZIĘKI 
WITAMINIE D3 

 Zwiększ spożycie witaminy 
D - przyjmuj Witaminę D3 
Wellosophy. Wspomaga 
prawidłowe funkcjonowanie 
układu odpornościowego 
i mięśni oraz zdrowie kości* 
- przez cały rok. 
 *Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu 
odpornościowego, prawidłowego funkcjonowania mięśni oraz 
utrzymania prawidłowego stanu kości i zębów. 

 Najczęstszym niedoborem wśród 
mikroskładników odżywczych jest 
niedobór witaminy D,  występujący 
we wszystkich grupach wiekowych 
i w większości społeczeństw 
na całym świecie 
(Wimalawansa i in., 2024). 

 Wimalawansa SJ, Weiss ST, Hollis BW. Włączenie endokrynologicznych, 
genomicznych i pozaszkieletowych korzyści witaminy D do krajowych 
i regionalnych wytycznych klinicznych. Nutrients. 2024 Nov 20; 16 (22): 
3969. doi: 10.3390/nu16223969. 

 CZY WIESZ, ŻE... 
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 RADA EKSPERTA 

 Przyjmuj 
1 tabletkę dziennie 
podczas posiłku. 

 JAK STOSOWAĆ: 

 „Aby utrzymać poziom witaminy D w miesiącach 
o ograniczonym nasłonecznieniu, warto 
przestrzegać zalecenia przyjmowania 
suplementu w dawce 10 mcg”. 

 1 tabletka dostarcza 
12 mcg witaminy D3 

 NOWOŚĆ 

     Witamina D3 Wellosophy
90 tabletek. 1 tabletka dziennie. 12 mcg witaminy D 
w tabletce. Masa netto: 9 g. 0,59/szt.

44220   62,00
CENA PREMIEROWA

52,99 
(–15%) 
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     Napój 
z błonnikiem 
prebiotycznym 
Wellosophy
30 x porcja 5 g. 
150 g. 500,00/kg

45312   75,00  

     Probiotyk 
Wellosophy L. 
plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 
dziennie. 12,8 g 
16171,88/kg

45308   207,00  

     Multiwitaminy 
i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat 
– 1 tabletka dziennie; 
11-17 lat – 2 tabletki 
dziennie. 37,6 g 2,50/szt.

29699   75,00  

     Multiwitaminy 
i minerały 
Wellosophy 
dla mężczyzn
60 tabletek. 
1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,53/szt.

38558   92,00  

     Multiwitaminy 
i minerały 
Wellosophy 
dla kobiet
60 tabletek. 
1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,53/szt.

38559   92,00  

     Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki 
dziennie. 41,6 g. 1,17/szt.

38556   94,00   
69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 92,00  SU
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  CZY JESZ WYSTARCZAJĄCO 

DUŻO TŁUSTYCH RYB 
I OWOCÓW MORZA? 

 SPOSÓB 
UŻYCIA:
Przyjmuj 
2 kapsułki 
dziennie 
w trakcie 
posiłku, 
popijając 
wodą. 

 Wygodny sposób na wsparcie 
zdrowia serca, mózgu i wzroku! 
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 Przyjmuj 
zawartość 
1 saszetki dziennie 
– podczas 
posiłku, 
popijając wodą. 

  a   WellnessPack 
Wellosophy 
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g. 6,19/szt.

38836   170,00   
129,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 165,00 

  b   WellnessPack 
Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g. 6,19/szt.

38838   170,00   
129,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 165,00 

 PROSTY SPOSÓB NA 
DOBRE SAMOPOCZUCIE. 
KAŻDEGO DNIA! 

  Tabletka zawierająca 
22 niezbędne witaminy 
 składniki mineralne 

  Szerokie spektrum przeciwutleniaczy, 
w tym naturalna astaksantyna 

  Formuły odpowiadające na potrzeby 
żywieniowe kobiet i mężczyzn 

 JAK STOSOWAĆ: 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 

kryteria naszych 
najpopularniejszych 

i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

a 

b 
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     SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
– smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
428,57/kg

45306   225,00  

     SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
– smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
428,57/kg

45307   225,00  

      SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
– smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
401,79/kg

40745   225,00  

     Kompleks odżywczy 
Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 
42,8 g. 2,42/szt.

45273   145,00  

     Koktajl Natural Balance 
Wellosophy 
– smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
502,65/kg

37285   190,00  

     Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
– smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
502,65/kg

37290   190,00  

     Koktajl Natural Balance 
Wellosophy 
– smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
502,65/kg

37289   190,00  

 Wsparcie dietetyczne i suplementacja 

     Astaksantyna 
Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki 
dziennie. 21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00  

     Wellosophy 
Metabo Boost
75 tabletek. 5 dziennie. 41 g. 
3,47/szt.

48896   260,00  

  b   Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. Materiał: PP. 

46068   9,00   5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

  a   Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na płyn: 
600 ml. Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   63,00   52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 
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 ZAREJESTRUJ SIĘ 
I CIESZ SIĘ WSZYSTKIMI 
KORZYŚCIAMI 

 Dokładamy wszelkich starań, 
by codziennie wspierać cię 
w dbaniu o twoje samopoczucie. 

 Subskrypcja jest kontynuowana 
automatycznie, a zamówienie jest 
zawsze dostarczane bezpłatnie. 

 Subskrypcja dotyczy wszystkich 
produktów odżywczych Wellosophy 
z wyłączeniem akcesoriów. 

 NOWA SUBSKRYPCJA 
– PRODUKTY ODŻYWCZE WELLOSOPHY 

 DODATKOWY 
CASHBACK 

 W każdej chwili możesz zmienić, 
wstrzymać lub anulować swój wybór. 

 GWARANCJA 
NAJLEPSZEJ 
CENY 

 Subskrybuj dowolny produkt
odżywczy Wellosophy i ciesz się 
dodatkowym cashbackiem. 

 Jeśli subskrybowany produkt jest 
w ofercie, automatycznie płacisz 
najniższą cenę – więc nigdy nie 
przegapisz żadnej okazji. 
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 Po nałożeniu olejku lub serum przesuwaj 
Gua-Shroom w górę i na zewnątrz po 
policzkach, brwiach i żuchwie oraz 
obszarze pod oczami. 
Powtórz każdy ruch 6−8 razy.
Zakończ rytuał naciskając punkty 
akupunkturowe twarzy górną częścią 
masażera, by usunąć napięcie mięśni. 
Przyciskaj każdy punkt przez 10 do 
15 sekund. 

 JAK WŁĄCZYĆ GUA-SHROOM 
DO RYTUAŁU PIELĘGNACYJNEGO: 

 Opracowany, 
by zapobiegać 
przedwczesnemu 
starzeniu 
się skóry* 

 Ujędrnia skórę 
narażoną na stres* 

 Chroni barierę skórną** 

     Serum-olejek do 
twarzy Wellosophy 
Odmłodzenie 
i Błogość
30 ml 1733,00/l

45147   70,00
CENA 
PREMIEROWA

51,99 
(–26%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 NOWOŚĆ 

     Masażer Wellosophy 
Gua-Shroom
Naturalny kamień półszlachetny 
unakit - wymiary: 20 x 37 mm; 
etui: bawełna z recyklingu, 
wymiary: 50 x 60 mm. 

48544   46,00
CENA PREMIEROWA

34,99 
(–24%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 JĘDRNIEJSZA SKÓRA, 
DOBRY NASTRÓJ 

 ** Informacje o składnikach 

 *Test konsumencki 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 KOLAGEN: 
WAŻNY ELEMENT RYTUAŁU 

PIELĘGNACJI URODY 

 PRZYJAZNE 
ŚRODOWISKU 
SŁOMKI ZE STALI 
NIERDZEWNEJ 
- DLA DOBRA 
NASZEJ PLANETY 

     Zestaw słomek 
wielokrotnego 
użytku Wellosophy
Słomka prosta: 6 x 214 mm, 
słomka wygięta: 6 x 206 mm. 
Szczoteczka: 10 x 201 mm. 
Materiał: stal nierdzewna.
Etui: 54 x 245 mm. 
Materiał: bawełna 
z recyklingu. 

48542   26,00
CENA 
PREMIEROWA

22,99 
(–12%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 NOWOŚĆ 

     Kompleks 
Wellosophy 
Beauty Collagen
20 porcji. 1 dziennie. 
5 g. 8,00/szt.

45356   190,00
CENA 
PREMIEROWA

159,90 
(–15%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 159,90 

 Suplement w proszku do 
przygotowywania napoju, 
zawierający peptydy 
kolagenowe VERISOL®, 
kwas hialuronowy, 
witaminę C i cynk 
 Formuła 
wspierająca 
zdrowie 
skóry, włosów 
i paznokci* 

 Wymieszaj 1 saszetkę 
(5 g) proszku ze 150 ml 
wody, smoothie lub 
jogurtem. Po wymieszaniu 
natychmiast spożyj.
Można przyjmować 
o dowolnej porze dnia. 
Nie przekraczaj 
dziennej dawki. 

HOW TO USE

 * Witamina C wspomaga prawidłową produkcję kolagenu, 
wspierając funkcje skóry, kości i chrząstki, a także chroni 
komórki przed stresem oksydacyjnym. Cynk wspiera syntezę 
białek, pomaga utrzymać zdrowie skóry, włosów i paznokci 
oraz chroni komórki przed stresem oksydacyjnym. 
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     Zestaw do pielęgnacji 
skóry Wellosophy Moc 
Antyoksydantów
4 pełnowymiarowe 
produkty: żel 
oczyszczający, serum, 
krem do twarzy, 1x 
Astaksantyna Wellosophy 
(30 kapsułek). 61,25/szt.

47785   346,00   
245,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 245,00 

 RYTUAŁ ANTYOKSYDACYJNY 
– OCHRONA SKÓRY 
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 PODSTAWOWY RYTUAŁ 
– ZDROWY WYGLĄD CERY 

 PODSTAWY, CZYLI SERCE RYTUAŁU: 
ŻEL OCZYSZCZAJĄCY, SERUM, KREM NAWILŻAJĄCY 

 KOD ZESTAWU: 47847 

 164,90 

  a   Żel oczyszczający 
Wellosophy Ukojenie 
i Równowaga
95 ml 568,42/l

45149   54,00  

  b   Krem do twarzy 
Wellosophy 
Jędrność i 
Równowaga
50 ml 1680,00/l

45138   84,00  

  c   Serum do twarzy 
Wellosophy 
Gładkość 
i Równowaga
50 ml 1960,00/l

45139   98,00  

a b 
c 
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     Mgiełka do 
twarzy Wellosophy 
Nawilżenie 
i Energia
100 ml 399,90/l

45290   54,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

     Wałek do masażu 
twarzy Wellosophy
Naturalny serpentyn, 
stop cynku, PE. 
Wymiary: 14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   63,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 61,00 

     Balsam pod oczy 
Wellosophy 
Gładkość i 
Nawilżenie
15 ml 3466,00/l

45148   70,00   
51,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

     Maseczka 
do twarzy 
Wellosophy 
Złuszczanie 
i Energia
75 ml 466,53/l

45152   46,00   
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 Przywraca skórze blask 
i natychmiast dodaje 
jej energii* 

 MASECZKA ZŁUSZCZAJĄCA 

 Natychmiast odświeża 
i ożywia skórę oraz 
zwiększa poziom jej 
nawilżenia* 

 MGIEŁKA DO TWARZY 

 Ujędrnia 
i usuwa obrzęki 

 MASAŻER 

 BALSAM POD OCZY 

 Pomaga chronić okolice 
oczu przed przedwczesnym 
starzeniem się 
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 ZRESETUJ SKÓRĘ 
I NASTRÓJ 
 Do 97% składników 
pochodzenia naturalnego 
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     Wapń pochodzenia 
morskiego 
z witaminą D 
Wellosophy
30 tabletek. 1-2 
dziennie. 45 g 1,67/szt.

45309   80,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 78,00 
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 49,99 
 WAPŃ POCHODZENIA MORSKIEGO 

Z WITAMINĄ D ZA JEDYNE 

 Zapewnianie sobie odpowiedniej ilości wapnia w diecie – przez całe 
życie – jest niezbędne, by zapobiec postępującemu z wiekiem osłabieniu 

kości. Im wcześniej zaczniemy, tym lepiej. Czy twoja dieta zawiera 
wystarczającą ilość wapnia? Jeśli nie, pomyśl o Wellosophy! 
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 DBAJ O SIEBIE, 
DBAJ O SWÓJ NASTRÓJ 

 110 

 -40% 
 115 

 Zanurz się 

w kwiatowej 

błogości 

 SEZONOWE PRZYSMAKI 
W ŚWIETNYCH CENACH 

 Otul się 

Love Nature 

 DLA TWOICH 
PROMYKÓW RADOŚCI 

 Dyniowo-cynamonowe 
smakołyki dla ciała Love 
Nature w superofercie! 

 Podaruj tym, którzy rozjaśniają 
twoje dni pielęgnację o zapachu 
mimozy - teraz 40% taniej 

 124 
 Profesjonalna 

pielęgnacja 

stóp w domu 

 BESTSELLER FEET UP 
W OFERCIE 
 Przywróć stopom miękkość 
i gładkość dzięki kremowi 
wygładzającemu pękające pięty 
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  a   Żel pod prysznic 
Ray of Sunshine
250 ml 51,96/l

46641   23,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  b   Krem do rąk 
Ray of Sunshine
75 ml 119,87/l

46640   16,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  c   Mydło 
Ray of Sunshine
75 g 93,20/kg

46639   12,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

•  W pięknym opakowaniu 

•  Nasycone delikatnymi nutami 
kwiatu mimozy 

 KWIATOWA ROZKOSZ 
DLA CIAŁA 

 Odkryj piękno kwiatów mimozy 
o jasnożółtym kolorze i delikatnym 
zapachu, uosabiających witalność 
i siłę kobiet. 

a 
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 TANIEJ 

 EDYCJA LIMITOWANA 

b 

c 
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     Żel pod prysznic 
Simple Joys Love Nature 
z organicznym aloesem
250 ml 92,00/l

47009   23,00  

  b   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love 
Nature z organicznym 
ananasem
250 ml 59,96/l

47010   23,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  a   Żel pod prysznic 
Simple Joys 
Love Nature 
z organiczną 
truskawką
250 ml 59,96/l

47193   23,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 Słodko-pikantny 
zapach ananasa 

 Owocowy, słodki 
zapach truskawek 

 Formuła odpowiednia 
dla całej rodziny 
i suchej/wrażliwej 
skóry. Owocowy 
zapach i dotyk 
czułości! 

     Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature 
z organicznym owsem 
i morelą
250 ml 71,96/l

41519   27,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,00 

a 

b 
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  c   Krem do rąk 
Love Potion 
Cherry On Top
75 ml 159,87/l

46979   22,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  b   Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
Love Nature 
z organiczną 
marakują
75 ml 133,20/l

47202   18,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  a   Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
Love Nature 
z organicznym 
olejkiem z 
makadamia
150 ml 99,93/l

45425   25,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  d   Rękawiczki 
do nawilżania
Materiał: bawełna, 
elastan,  włókno 
metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   39,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,00 

 Włóż rękawiczki 
nawilżające i noś je tak 
długo, jak potrzebujesz, 
by intensywnie nawilżyć skórę. 

 Dzięki funkcji 
dotykowej możesz   
podczas zabiegu 
przeglądać 
ulubione media 
społecznościowe! 
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EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A  GDY TWOJĄ PASJĄ SĄ 
GŁADKIE DŁONIE 

a 

b 
c 

d 

 Zawiera 
organiczną 
marakuję 

 Z organicznym 
olejkiem 
z makadamia 

 Stosowany 
z perfumami 
sprawia, że zapach 
dłużej się utrzymuje  
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  e   Mydło Love Nature 
Marine Adventure 
z organiczną wodą 
kokosową
75 g 119,87/kg

46365   12,00   
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

  f   Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Marine Adventure 
z organiczną wodą 
kokosową
250 ml 99,96/l

46364   34,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  g   Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Kids Cheerful Apple
250 ml 99,96/l

40775   34,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  b   Energetyzujący 
balsam do ciała Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
500 ml 85,98/l

41505   65,00   
42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  d   Złuszczający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
500 ml 69,98/l

41496   49,00   
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  c   Odświeżający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
wodą kokosową i 
melonem
500 ml 59,98/l

41265   42,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  a   Dwustronna szczotka do ciała
Materiał: PS w 50% z recyklingu, nylon i poliester 
100% z recyklingu. Opakowanie w 100% z plastiku 
z recyklingu. Wymiary: 34,5 x 7,1 x 3 cm. 

47544   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,00 

a 

b 

c 

d 

e 

f g 

 STWORZONE DLA DZIECI 

500 ml

500 ml

500 ml
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 Z organiczną 
dynią 

i cynamonem 
 Nawilżenie 

i odżywienie 
suchej skóry 

 95% składników 
pochodzenia 

naturalnego 

  a   Mydło Love Nature 
Sweet Delights 
z organiczną dynią 
i cynamonem
75 g 106,53/kg

47274   12,00

7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

  b   Myjka pod 
prysznic Pumpkin
Wymiary: 8,5 x 8,5 x 
6,5 cm. Materiał: 
PE, poliester 
w 100% z recyklingu. 

48547   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  c   Kremowy żel pod 
prysznic Love Nature 
Sweet Delights 
z organiczną dynią 
i cynamonem
250 ml 71,96/l

47273   27,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  d   Krem do rąk i ciała 
Love Nature Sweet 
Delights z organiczną 
dynią i cynamonem
150 ml 166,60/l

47275   42,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

a 

b 

c 

d 
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 KORZYSTAJ Z UROKÓW JESIENI I JEJ OTULAJĄCYCH CIEPŁEM ZAPACHÓW 

 EDYCJA LIMITOWANA 

150 ml



     Trymer do twarzy i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 18 x 2,6 cm. 

46028   150,00   89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 143,00  Dwie różne głowice: do golenia twarzy lub bikini 
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  d   41817   Żel 
antycellulitowy 
The Body Edition   
150 ml   480,00/l  
 72,00    e   41819  
 Ujędrniający żel-krem 
The Body Edition   150 ml  
 480,00/l   72,00 

  b   Koncentrat 
przeciw rozstępom 
The Body Edition
125 ml 359,92/l

41827   72,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,00 

  a   Wygładzający 
scrub do ciała 
The Body Edition
150 ml 199,93/l

44370   49,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 TWÓJ ULUBIONY ZAPACH, JESZCZE DOSKONALSZY 

  c    Masażer 
antycellulitowy 
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 
8,5 cm; rolki: 5 x 3,6 cm
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   46,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

a 

b 

c 

a 
b 

c 

d e 

  a   Balsam do ciała  
Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 133,30/l

46643   58,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,00 

  b   Żel do mycia rąk 
i ciała Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 106,63/l

46642   47,00   
31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  c   Żel do mycia rąk 
i ciała Essense&Co. 
Cytryna i Werbena – 
wkład uzupełniający
300 ml 66,63/l

46731   31,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 
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  a   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 173,27/l

33147   37,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 400,00/l

33142   20,00  

     Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w kulce Activelle 
Invisible Fresh
50 ml 400,00/l

41303   20,00  

     Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w kulce Activelle 
Even Tone
50 ml 400,00/l

43926   20,00  

  b   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Power Move
150 ml 173,27/l

46382   37,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  c   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Power Move
50 ml 239,80/l

46381   20,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 
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A  AKTYWNIE 
I ŚWIEŻO 

 EXTREME
Udowodnione 
działanie 
zapewniające 
do 72h ochrony 
antyperspiracyjnej◊ 

 POWER MOVE 
Zapewnia 
ochronę skóry 
i ubrań przed 
nieprzyjemnym 
zapachem 

 ◊Udowodnione klinicznie  

a 

b 

c 
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  a   Masażer 
i szczotka do ciała
Materiał: silikon. 
Wymiary: 13,3 x 7,8 x 
4,2 cm. 

47431   29,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  c   Balsam do ciała 
Neon Vibes
150 ml 166,60/l

46621   42,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  b   Żel do mycia 
ciała Neon Vibes
250 ml 87,96/l

46620   27,00   
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  d   Mydło Neon Vibes
75 g 133,20/kg

46619   16,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

  e   Żel pod prysznic 
Springtime Stroll
250 ml 59,96/l

44357   23,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,00 

  f   Krem do rąk 
Springtime Stroll
75 ml 133,20/l

44354   16,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,00 

e 

f 

 Kremowa, pieniąca się formuła żelu 

 Miękka, gładka skóra 

 Kwiatowy, świeży zapach 

 PIĘKNA 
I KOBIECA 
JAK KWIAT 

 EDYCJA LIMITOWANA 

a 

b 

c 

d 
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 b Mydło Starlit Sky
75 g 106,53/kg

46626   12,00

7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 c Płyn do kąpieli 
Starlit Sky
300 ml 66,63/l

46628   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

 d Krem do rąk  
Starlit Sky
75 ml 133,20/l

46627   16,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

a 

b 

c 

d 
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AZANURZ SIĘ  
W MAGICZNEJ ZIMOWEJ 

KRAINIE CZARÓW

Nuta zapachowa 
Musująca mieszanka śliwki z niebieską herbatą przypomina iskrzącą się zimową noc. 

Błyszcząca śliwka i niebieska herbata 
– czarodziejskie nuty zimy

Tworzy obfitą, pachnącą piankę 

EDYCJA LIMITOWANA

 a Gąbka Starlit Sky
Wymiary: 15 x 13 x 2 cm. 
Materiał: PU, poliester  
i papier.  

47565

11,99 
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  a   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle
 z aloesem
300 ml 76,63/l

46965   35,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  c   Łagodny płyn do 
higieny intymnej Feminelle 
z ekstraktem z bawełny
300 ml 76,63/l

46964   35,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  b   Nawilżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle 
z kwasem hialuronowym 
i ekstraktem z brzoskwini
300 ml 76,63/l

46966   35,00  
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

     Kojący żel do 
golenia Feminelle 
z aloesem
150 ml 206,67/l

46367   31,00  

     Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle z aloesem - 
wkład uzupełniający
300 ml 86,67/l

47451   26,00  

     Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z wodą 
różaną - wkład 
uzupełniający
300 ml 86,67/l

47452   26,00  

     Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z wodą 
różaną
300 ml 116,67/l

47099   35,00  

 ŚWIEŻOŚĆ I ŁAGODNOŚĆ. KAŻDEGO DNIA. 
 Łagodna formuła 
o zrównoważonym pH 
pomaga zachować 
równowagę okolic 
intymnych 

 Z prebiotykiem i kwasem 
mlekowym, by chronić 
mikrobiom okolic 
intymnych 

 Idealny w okresie 
dojrzewania, gdy 
skóra jest podatna na 
dyskomfort z powodu 
suchości 

a b c 
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  b   Pasta do zębów 
Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 199,90/l

44952   31,00   
19,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 17,99 

     Pasta do zębów 
Optifresh Natural 
Oils
100 ml 310,00/l

44953   31,00  

     Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh 
Pro White
100 ml 310,00/l

38874   31,00  

     Szczoteczka do 
zębów Optifresh All 
In One Średnia
Z silikonowymi 
elementami 
i powierzchnią 
do czyszczenia języka. 

42445   14,00  

     Pasta do zębów 
dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 440,00/l

44954   22,00  

  c   Pasta do zębów 
Optifresh 
Sensitive
75 ml 266,53/l

38873   31,00   
19,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 17,99 

  d   Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh Kids 
miękka - różowa

42453   14,00   
6,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 5,99 

  a   Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh All In 
One Sensitive - 
miękka

42450   14,00   
6,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 5,99 

 Jasny uśmiech 
dla całej rodziny 

 Pomaga 
zmniejszyć uczucie 
nadwrażliwości 
zębów. 

 Szczoteczka 
do zębów - 
miękka 

 PI
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A 
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A 

a 

b 

c 

d 

 Idealna dla 
małych ząbków 
i delikatnych 
dziąseł 



122

     Silikonowa myjka 
do ciała
Materiał: silikon. 
Wymiary: 12 x 9 x 3 cm. 

48981   42,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

     Mydło North for Men 
Ultimate Balance
100 g 99,90/kg

43929   16,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99 

     Żel pod prysznic 3 w 1 
do włosów, ciała i 
twarzy North For Men 
Active Carbon
250 ml 79,96/l

44575   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

     Pianka do golenia 
North For Men Active 
Carbon
200 ml 139,95/l

44574   44,00   
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

     Rękawica 
złuszczająca 
z węglem
Materiał: 30% poliester 
z recyklingu. Wymiary: 
19 x 16 cm. 

47547   20,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

     Złuszczający żel 
do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 359,92/l

33198   60,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 ŚWIEŻY 
WYGLĄD, 
WIĘKSZA 

PEWNOŚĆ 
SIEBIE 

 Głęboko oczyszcza, 
złuszcza i pobudza 

 Gotowy na doskonałą 
czystość? 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 
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     Żelowe skarpetki 
Expert
Rozmiar: (22,5 cm) Eur 
36-39, US 6-8, UK 
4-6. Materiał: 50% 
poliester i 50% TPR 

47672   52,00   
37,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 35,99 

  b   Zmiękczający 
krem do stóp Feet 
Up Everyday
150 ml 133,27/l

46375   31,00   
19,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 22,99 

  c   Odświeżający 
spray do stóp Feet 
Up Everyday
250 ml 143,96/l

46376   49,00   
35,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 29,99 

  a   Pumeks do stóp 
Feet Up Everyday
Materiał: Pumeks, 
TPR, PET. 9,5 x 5,7 x 
3 cm 

47424   20,00   
12,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 11,99 

  d   Odżywczy 
krem do stóp 
z masłem shea 
i śliwką Feet Up 
75 ml 133,20/l

46636   21,00   
9,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 11,99 

  e   Pilnik do stóp 
Festive Plum
Wymiary: 18,3 x 4,4 x 
2 cm. Materiał: PS, 
papier piaskowy. 

47564   20,00   
9,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 20,00 
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 PRZYJEMNOŚĆ 
ZACZYNA SIĘ OD STÓP  

 Wzmacniają działanie 
nawilżające kremu lub 

maski do stóp 

a 

b 

c 

d 

e 

 Sprawia, że 
stopy są miękkie, 
gładkie i zdrowe 

 Odpowiedni do stosowania 
wewnątrz butów 

 Odżywienie dla 
zadbanych stóp 
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 Mocznik 
głęboko nawilża 
i regeneruje 
skórę  

 Ergonomiczny 
kształt 

 PEWNYM KROKIEM DO 
SZYBKICH EFEKTÓW 

a 

b 

  a   Pilnik ze stali 
nierdzewnej do 
stóp Expert
Materiał: 50% plastik 
z recyklingu, stal 
nierdzewna. Wymiary: 
3,8 x 19 cm. 

47429   26,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 14,99 

  b   Krem 
wygładzający na 
pękające pięty 
Feet Up Expert
75 ml 199,87/l

47008   31,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 17,99 

 PRZED 

 PO 

 KAŻDY ZA JEDYNE 

 14,99 



  b   Serum zmiękczające 
modzele Feet Up Expert
30 ml 599,67/l

46981   31,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 
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  a   Antyperspiracyjny 
spray do stop 48h 
Feet Up Expert 
150 ml. Metal can. 166,60/l

46982   40,00
CENA PREMIEROWA

24,99 
(–38%) 
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 87% potwierdza, że spray 
skutecznie dba o higienę 
stóp, ograniczając 
nieprzyjemną woń, pot 
i uczucie pieczenia.* 

 84% potwierdza, że spray 
zapewnia uczucie komfortu 
i suchości przez cały dzień.*  

 *Test konsumencki 

a 

b 

c 

  c   Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Expert
100 ml 400,00/l

46983   40,00  

 Kwas salicylowy 
zmiękcza i "rozluźnia" 
zrogowaciały 
naskórek, ułatwiając 
jego usunięcie 

 ABY STOPY BYŁY 
MIĘKKIE, GŁADKIE 

I ŚWIEŻE 

 NOWOŚĆ 
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Znajdź czas dla siebie z Duologi  
i podaruj swoim włosom czułość,  
na jaką zasługują. Duologi 
rozpieszcza włosy od nasady  
aż po końcówki, zapewniając  
lśniące pasma i zdrową skórę  
głowy. Niezależnie od tego, jaki  
masz rodzaj włosów, zobaczysz  
je w najlepszej odsłonie! 

RANDKA Z PIĘKNEM 
- PO PROSTU TY  
I TWOJE WŁOSY! 
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     Upiększający włosy 
spray CC DUOLOGI
150 ml 199,93/l

44968   43,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 
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 ∆3Ocena ekspertów domu perfumeryjnego 

 *Test konsumencki 

•  Trwały zapach - do 24 godzin∆3 

•  Sprawia, że fryzura na 
dłużej zachowuje objętość* 

•  Wzmacnia włosy* 

•  Ma właściwości termoochronne* 

•  Zapobiega rozdwajaniu się końcówek* 

•  Ułatwia rozczesywanie* 

•  Pomaga chronić włosy farbowane 

•  Nadaje włosom jedwabistą miękkość* 

•  Kontroluje puszenie się, 
zwiększa blask* 

•  Naprawia i regeneruje 
zniszczone włosy* 

 WSZYSTKO, CZEGO 
PRAGNIESZ DLA 
SWOICH WŁOSÓW 

 UPIĘKSZAJĄCY WŁOSY SPRAY ZA 19,99 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STR. 128-135 

 10 W 1 



128

  c   Serum przeciw 
rozdwajaniu 
się włosów 
DUOLOGI
30 ml 1433,33/l

44964   43,00  

  a   Żel do stylizacji włosów 
DUOLOGI
150 ml 166,60/l

46985   33,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  b   Spray termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 173,27/l

45438   43,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

 NAJPIERW CHROŃ, 
POTEM STYLIZUJ 

a 

b 

c 
 Zawiera składniki dobroczynne 
dla włosów i skóry głowy  

 Wzmacnia włosy i sprawia, 
że ich stylizacja dłużej się utrzymuje 
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  a   Szampon podkreślający loki DUOLOGI
200 ml 129,95/l

46622   41,00

25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

  b   Krem bez spłukiwania 
podkreślający loki DUOLOGI
150 ml 153,27/l

45436   33,00

22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99 

  c   Maska do włosów przeciw 
miedzianym refleksom DUOLOGI
200 ml 149,95/l

46623   51,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

  d   Szampon do włosów przeciw 
miedzianym refleksom DUOLOGI
200 ml 129,95/l

46624   41,00

25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 
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 Sprężyste i wyraziste loki dzięki 
kosmetykom podkreślającym loki 
Duologi do włosów typu 2b-3c. 

 UPIĘKSZAJĄCY WŁOSY SPRAY ZA 19,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STR. 128−135 

a 

b 

c 

d 

 TWOJE LOKI, 
PODKREŚLONE 

 ROZJAŚNIJ SWÓJ 
BLOND 

 Zneutralizuj żółte tony i wyeksponuj swój 
chłodny blond, siwe lub srebrne włosy dzięki 

linii przeciw miedzianym refleksom Duologi! 
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  d   Szampon 
intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI - 
wkład 
uzupełniający
500 ml 120,00/l

44957   
60,00  

  a   Intensywnie 
regenerująca maska 
do włosów DUOLOGI
200 ml 149,95/l

44963   43,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

  b   Szampon 
intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI
250 ml 103,96/l

44950   41,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  c   Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 173,27/l

44961   41,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

     Kompleks odżywczy 
Wellosophy dla 
skóry, włosów 
i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 
42,8 g. 2,42/szt.

45273   145,00  

 ZADBAJ O WŁOSY OD ŚRODKA 

 Odżywcze 
oczyszczanie 

 Odżywione 
pasma, łatwe 
rozczesywanie 

a 

b 

c 

d 

 Głęboko 
odżywione, 
ultragładkie pasma 
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 8-godzinna 
głęboka 
naprawa 
przez noc  
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  b   Regenerujący 
pre-szampon 
DUOLOGI Bond Repair
150 ml 199,93/l

46984   51,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  c   Regenerujące serum na 
noc DUOLOGI Bond Repair
150 ml 219,93/l

47262   55,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 ZWALCZ USZKODZENIA, 
NADAJ MOC 
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  a   Masażer do skóry 
głowy DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% 
z materiału z recyklingu, PS, 
TPR. Wymiary: 8 x 8 x 7 cm.

 46492   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 UPIĘKSZAJĄCY WŁOSY SPRAY ZA 19,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STR. 128−135 

 Połącz aplikację 
z relaksującym 
masażem skóry głowy. 

 Stosuj przed myciem 
włosów szamponem. 
Nałóż na wilgotne włosy 
i pozostaw na 5 minut.  

 PRE-SZAMPON 

 Stosuj raz w tygodniu, 
wieczorem. Podziel 
włosy na sekcje i nałóż 
równomiernie. Spłucz rano. 

 SERUM NA NOC 

a 

b 

c 

 Stymuluje krążenie krwi, 
by włosy wyglądały zdrowo. 
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  c   Regenerująca maska do włosów 
Love Nature z organiczną papają
30 ml 233,00/l

41312   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,49 

  d   Wzmacniająca maska do włosów 
Love Nature z organicznym bananem
30 ml 233,00/l

43661   11,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,49 

  a   Oczyszczający 
szampon Love Nature 
Up-Loved z jabłkiem 
z upcyklingu 
i organicznym jarmużem
250 ml 91,96/l

46383   32,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  b   Odżywcza maska do 
włosów bez spłukiwania 
Love Nature Up-Loved 
z kwiatem bananowca 
z upcyklingu
 i organicznymi acai
150 ml 133,27/l

46371   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 Zapewnia uczucie 
świeżych i nietłustych 
włosów 

 Pomaga 
zmiękczyć, 

odżywić 
i nawilżyć włosy 

 96% 
składników 
pochodzenia 
naturalnego 

a 

b 

c 

d 
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  b   Odżywka 
Love Nature 
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 91,96/l

41295   32,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 14,99 

  c   Odżywczy 
olejek do włosów 
Love Nature 
z olejkiem 
kokosowym
100 ml 229,90/l

41568   32,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 15,99 

  d   Olejek na gorąco 
Love Nature 
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 532,67/l

41308   14,00

7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

  a   Szampon 
Love Nature 
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 91,96/l

41292   32,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 14,99 

a 

b 

c 

d 

 Nawilża i odżywia suche i zniszczone włosy mocą 
naturalnej pszenicy i olejku kokosowego. Formuła 
biodegradowalna, bez silikonów i parabenów. 

 PIELĘGNACJA Z NATURY 

 KAŻDY ZA 

 UPIĘKSZAJĄCY WŁOSY SPRAY ZA 19,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STR. 128−135 

 22,99 



134

 Koniec ze 
splątanymi, 
trudnymi do 
rozczesania 
włosami! 

     Szczotka do włosów 
Pinky Winky
Materiał: TPE, ABS. 
15 x 6 x 2,5 cm. 

47433   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

  a   Okrągła termiczna 
szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. 
ABS, PP, aluminium. 

46358   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  b   Szeroka szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 
cm. PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

  c   Szczotka do 
stylizacji włosów 
StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 
x 4,5 cm. ABS, PP, TPR. 

46361   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  d   Grzebień do 
tapirowania włosów 
StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   20,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  e   Elastyczna 
szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 
x 3,6 cm. PP, ABS, nylon. 

46359   32,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

a 

b 

c 

d 

e 
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  b   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,96/l

35957   36,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  a   Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 99,96/l

35958   36,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 PI
EL
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 UPIĘKSZAJĄCY WŁOSY SPRAY ZA 19,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STR. 128−135 

 Włosy 
pachnące 
bosko 
kremowym 
zapachem 
Milk & Honey 
Gold 

 Pomaga 
zachować 
naturalny 
połysk włosów 
i sprawia, 
że są one 
pełne życia 

a 

b 

 ZŁOCISTY DOTYK LUKSUSU 
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 Ciepło i styl, wszystko w komplecie 

     Koc Winter’s 
Embrace
Wymiary: 127 x 152 cm. 
Materiał: poliester. 

48540   140,00

79,99  

     Kapcie Winter’s Embrace
Rozmiar: 38-40 EU. Materiał: 
poliester. TPR. 

48541   93,00

57,99  
     Torebka na prezent The Joy of Giving
Wymiary torebki: 21,5 x 9 x 21,5 cm,  bibułki FSC: 
50 x 50 cm,  przywieszki: 9,2 x 3,4 cm, poliestrowej 
wstążki: 0,8 x 44 cm.  

47947   7,99  

     Torebka na prezent składana The Joy of Giving
Matowa torebka papierowa laminowana PP: 16 x 8 
x 23 cm. Wymiary bibułki FSC: 50 x 50 cm, papierowej 
naklejki z brokatem FSC: 18,5 x 3,3 cm. 

47948   7,99  

 Ciepło w najlepszym stylu dla kogoś bliskiego 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 SKARPETKI ZA JEDYNE 29,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 
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EZ

EN
TY

 FI
RS

T M
IN

UT
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 GDY ZABAWA 
SPOTYKA SIĘ 

Z PRZYTULNYM 
KOMFORTEM 

 Miękkie skarpetki zapewniają 
stopom najwyższy komfort i ciepło. 
Idealne do leniuchowania w domu, 
łączą przytulność z zabawnym 
wdziękiem, więc są wspaniałym 
i przemyślanym prezentem. 

     Skarpety Winter’s Embrace
Rozmiar: 36-39 EU. Materiał: 
poliester, elastan. 

48048   55,00

39,99  

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 



 Wkrótce zaczniemy myśleć
 o Gwiazdce - tak naprawdę, 
już zaczęliśmy! Zachwycające 
prezenty wprowadzą cię 
w świąteczny nastrój. 
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     Koperta świąteczna
Wymiary papierowej 
torebki: 16 x 8 x 20 cm. 
Wymiary bibułki: 50 x 50cm. 
Wymiary naklejki: 18,5 
x 3,3 cm. 

48975   8,99  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 NOWOŚĆ!

 Piękny i łatwy 
sposób na 
wręczenie 
prezentów 

 PRZYGOTUJ SIĘ 
NA ŚWIĄTECZNĄ 

MAGIĘ 



+

  b   Nawilżający 
błyszczyk do ust 
THE ONE
4,5 ml 6220,00/l

 41,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 37735 D
iva Burgundy 

 46397
Shimmering 

Coral 

 46396
Blushing 

Rose 

 46395
Glowing 

Nude 

 46394
Bare 

Brilliance 

 46398
Creamy 
Caramel 

  a   Konturówka do ust 
THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
0,28 g 64250,00/kg

 27,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 37728
Nude 

Whisper 

 37729
Coffee 

Caramel 

 37734
Scarlet 

Red 

 37735
Diva 

Burgundy 

 37736
Dark 
Plum 

 37737
Magnific 

Brown 

 37730
Dusty 
Rose 

137139

 ZESTAW 2 
PRODUKTÓW: 
konturówka + błyszczyk do ust 

 BLASK I PRECYZJA 
W PREZENCIE DLA UST 

a 
b 

 PR
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E 

 46397 Shim
m

ering C
oral 

ZA JEDYNE 

29,99 
WYBIERZ ODCIENIE! 
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 ZESTAW 3 
PRODUKTÓW: 
eliksir na noc + magnez z witaminą 
B6 + torebka na prezent 

 NAJLEPSZY 
PREZENT - 
ZDROWY SEN 

 Wciśnij pauzę 
w przedświątecznym 

stresie... i zrelaksuj się 

 Eliksir dla 
relaksu 
i jedwabistej 
skóry 

  b   Eliksir na noc 
Wellosophy Relaks 
i Regeneracja
25 ml 1999,60/l

45289   67,00   
49,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 39,99 

  a   Magnez 
pochodzenia 
morskiego 
z witaminą B6 
Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 
22 g 1,93/szt.

44221   68,00   
57,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 66,00 

a 

b 

ZA JEDYNE 

109,90
KOD ZESTAWU 153755 



a 

b 

+

PROSTE SEKRETY 
PIELĘGNACJI  
W PREZENCIE

Wiele korzyści: 
nawilżanie, działanie  
przeciwstarzeniowe,  
ochrona

Odświeżające 
nawilżenie skóry 
wokół oczu i ust*
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*Test konsumencki

 a Balsam nawilżający 
Opt Optimals The 
Beyond SPF 25
30 ml 1533,00/l

45326   68,00   
45,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

 b Krem do okolic oczu  
i ust Opt Optimals
15 ml 1866,00/l

45291   41,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

ZESTAW 2 
PRODUKTÓW:  
balsam nawilżający + krem do okolic 
oczu i ust Opt Optimals

 ZA JEDYNE 

57,99 
KOD ZESTAWU 153754



+ +
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ZESTAW 3 PRODUKTÓW:  
woda perfumowana Miss Giordani  
+ dezodorant + torebka na prezent 

ZA JEDYNE 

79,99 
KOD ZESTAWU: 153756

PODARUJ ZAPACH  
Z KWIATOWYM SERCEM

Oczaruj wszystkich kwiatowym, kobiecym i pełnym wdzięku  
zestawem zapachowym. Tchnący beztroską i radością,  

idealnie pasuje do świątecznej atmosfery.



a 

b 

  b   Woda perfumowana 
Giordani Gold Miss Giordani
50 ml 1459,80/l

47513   126,00

72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 
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 Dezodorant 
przedłuża trwałość 
zapachu 

  a   Antyperspiracyjny 
perfumowany dezodorant 
w kulce Giordani Gold 
Miss Giordani
50 ml 259,80/l

47759   23,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(–44%) 

 NOWOŚĆ 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

sorbet z mango, mediolański neroli, 
czerwony pieprz
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+ +

 Uosabiający radość życia duet zapachów dla mężczyzny wnosi 
świąteczną magię do jego zapachowej garderoby. 

 PODARUJ ZAPACH PEŁEN 
MĘSKIEJ ELEGANCJI 

 ZESTAW 3 PRODUKTÓW: 
woda perfumowana Mister Giordani 
+ dezodorant + torebka na prezent 

ZA JEDYNE 

79,99 
KOD ZESTAWU 153757 
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  b   Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Mister Giordani
75 ml 973,20/l

46045   126,00

72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,99 

 Dezodorant 
przedłuża 
trwałość 
zapachu 

  a   Antyperspiracyjny 
perfumowany dezodorant 
w kulce Giordani Gold 
Mister Giordani
50 ml 259,80/l

47762   23,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(–44%) 

a 

b 

 NOWOŚĆ 
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grejpfrut, geranium, akord Vetiver Top
    Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 AROMATYCZNO-FOUGERE 
 Elegancja i wyrafinowanie 



This balm contains 99.9%
natural origin ingredients.
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 IKONA ORIFLAME 

 Balsam zawiera 99,9% składników 
pochodzenia naturalnego. 

 Troskliwy klasyk 
 Tender Care jest uwielbiany przez miliony od 1970 roku. 

Wielofunkcyjny balsam działa cuda dla suchych dłoni i spierzchniętych 
ust, niesfornych brwi i przesuszonych łokci, zawsze przywracając 

miękkość, gładkość i elastyczność. 

 Troskliwy klasyk 



 ICON 
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     Regenerujący balsam 
Tender Care - edycja 
jubileuszowa
10,5 ml 1141,90/l

48649   21,00
CENA PREMIEROWA

11,99 
(–43%) 

 Bezzapachowy 

 Królewska uczta dla skóry - od 55 lat! 

 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 Wersja kolekcjonerska 

 Logo IKONA wskazuje, że 
produkt(y) spełnia(ją) 

kryteria naszych 
najpopularniejszych i 

najlepiej sprzedających 
się produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 Naturalny balsam w jubileuszowym opakowaniu 



 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA

 ORIFLAME.PL 

 Copyright ©2025 Oriflame Cosmetics AG 

 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
www.oriflame.pl 

 PL 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

  c   Mydelniczka 
Magnolia 
Wymiary: 11 x 11 x 4 cm. 
Materiał: ceramika.  

48565   56,00
CENA 
PREMIEROWA

29,99 
(–46%) 

  b   Mydło 
Milk&Honey Gold 
Majestic Magnolia
75 g 106,53/kg

47538   16,00
CENA 
PREMIEROWA

7,99 
(–50%) 

  d   Żel do mycia rąk 
i ciała Milk&Honey 
Gold Majestic 
Magnolia
300 ml 83,30/l

47537   42,00
CENA 
PREMIEROWA

24,99 
(–41%) 

  a   Krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold 
Majestic Magnolia 
250 ml 91,96/l

47536   46,00
CENA 
PREMIEROWA

22,99 
(–50%) 

 kod: 148631.1 

 OCZARUJ ZMYSŁY 
KRÓLEWSKĄ MAGNOLIĄ 
 Przedstawiamy Milk&Honey Gold 
Majestic Magnolia - najwspanialszy 
prezent sezonu. Dzięki luksusowym 
składnikom, bogatym formułom 
i eleganckim opakowaniom, ta 
kolekcja jest idealnym sposobem 
na podarowanie sobie lub komuś 
bliskiemu cudownego doświadczenia 
zmysłowej rewitalizacji. 

a 

b 

c 

d 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 

naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 

produktów. 

 Uwielbiany przez miliony, 
stworzony dla ciebie 

 CZEŚĆ! 



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie
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